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1 3ibeor TF Ffteror ufede
3af 01.04.2022 ¥ 31.03.24
URT-U&

- WKITGT:-
@) $ 3o T, et T uew & @iy 1-04-22 9 31-03-24 & ol &1
Siareiur U Alar R vemt S ud sielieiy Jus fauuH fdeiss 2005 &
YRT 48.2 I WraU! & TfPTa 39 FaumT gRr faar |
@) 3ipeun 3@t & SR Fafafae sifter ¢t Ius afafe sirer & gfua
Td e 3 WA SRR & 0 & Sk @ -

o ¥ | Tlta T amgRul f[aavur Sits Rt &1 4 - 3afy
1 i 9T PR YRGS 01.04.2022 ¥ 21.06.2022
2 ot diférd 22.06.2022 ¥ 01.03.2024
(@ R arfrgfirarsit 51 AR -
wu | Jiwo [ fraeor | @ Tl )
“5-0 . .
1. 10 | o ST ¥ SR UG U T UG T | 209.10
BT
2. 116) | fafde oofderal wd dwitell ¥ f® &1 agelt 7| 51.07
| AT
3. 14 | 7Udl Poob I FUHIIER TH0 R aG@ A HA &b | 4.59
| PR AU Wi w1 % fada g |
4. | 27 | Oem TS 3 Wipld & o el &1 FweE | 51.29
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(&) T ST ufode :-

FY Iy g, w%wﬁwmﬁa@aﬁﬁwmw
oRfRrE - T T | ﬂa&ﬁwmﬁﬂwqﬁéﬁ%a{%ﬁﬁm
HRITTE B B SHPaT GRT MG T&- 231 & 30-12-2024 WY &t 7
TR SR GRT T SRR TRIdEA R B 1 prfar) e @) v S v iRk
AT & 9 SR BT 3iPa & U IRl &) uRalea #xar g | o B
Juet Y § I sty i e & 5 9w afied 89 % Fuer ¥g et
AT ed gU AGIIR SGUTeHT 9§ 39 fAYF ST 3fa7d HIa/T oY diies S 9
3R TRY T FRAR0T T0a g1 9 |

HRT - &
AT BT

FY IuS TS BITST & @afY 1-04-2022 ¥ 31-03-24 F RG] T AP0
e fFiReor, R uRom argadi 0% 8 2 mu 8, shwdht R, Su e a st s
FAR, HMF OF WRIard gRT P 11-12-2024 & 07-02-2025 T FHIY I TAfT
Hel [y Hrafay § fbar mar | sl $) fawga ggaw 8q oma T8 =99 & for
TG} &1 999 19 TR O forar |

el omg o) firga vsa o &t Regd veae
CRERIECE I ag ufAa ara
2022-23 03/2023  03/2023
2023-24 103/2024 03/2024
ST HRATE T3 YIS Td ST & YR W fbar mar 81 A oft yeR 3
T G SrUET GEAT S UeF T8l B S § ¥ R1g Rolle Ireu A wdiem Rum
JIRERN &t B8R | fawrT &t oart Faa fawga usaa &g wafia @ 9 €
it g
3ich &7 e :-
ﬁwﬁwmaﬁrﬁrw%mfﬁmmzz%awnmm%ﬁ@ﬁ
S{hE/U] Yoob ¥366212/- SIehT T § | S{b&f0N Yoob I AR DT FIBN I F 51lT
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B g, AR GO 275 Al 06.02.2025 ERI 4 TR F SR R
TN | SR R GRT gRed HRIGTET SR gU I I P P GE: 33122288
fadich 21-02-2025 GRT MW, Rollo I=1 w@T WRten faumT, Rmar -09 &7 Uit
PR fearmg | | | |

g UF (Balance sheet) TR o 39 IR :-

P IJust wfAfS BiTsT grT &rq'fﬁr04/22“€r03/23a04/23@03/24;a_51$a°r
Balance sheet Si&TT g TR &1 Y 1€ | 29 STRIGdT IR Sibainr s
@ 260 fAiE 27-01-2025 GRT GfE, AU AR B ST Ham T, R
Sichef0r T IR e IS i IR et feam wan | Forees ervrg # iy gust TfAfa
! foeita Rufd 1 gegdl &1 4P ud ol &1 JATu el foba S Jebr | 31ck: TR
e e 2 s ey ¥ gor v AR JOR € 6l 0 R @ PRETGER SR @R
Siepe1UT 3 TG Fdl W G vy T, 1R v o9 el Ry et €1
ffra fRufer- _

HN Ius T BITST DT 3G 01.04.22 F 31.03.24 T Bt fawg f&ufq &1
=iRT 9 v T 31 | fawge Rawu aifRy —w-1 dfRRarmare |

I o 202223 2023-24

1 e A 257665976.77 288549333.56

2 qTFQ-qT/ ;T 48717811.82 58281683.13

3. EREC] 15000000.00 0

4. IS 13183329.92 15215089.49

5 EES Gﬁg’ 334567118.51 362046106.18

6 AT 46017784.95 50187670.4

7 T AT 288549333.56 -311858435.74
31-03-24 B 9 UTH g d WATY STHT Qi1  FFafRrd i & sifaw Wy @1
Ry rer AT - _ .

@Rfi¥p-E-2)
HH GG d& BT @l Ho

1.

2.

R @




3.

4, " ICICI Bank Palampur 93601000530 7327020.97

5. IDBI Bank Kangra 59104000015084 16627 ;
6. ICICI Jassur 374401000112 5987109.58
7. HDFC Kangra 50100174100894 256489291

8. Indusind Bank Kangra 100099811540 125685.84

9.

10. Axis Bank Palampur 521010036393885 39877.83

11. ICICI Bank Kangra [40601000934 - . 3489732

12. . Yes Bank Kangra 31594600000692 76675.62

1_3.

4. | |TEiY SAT F s At e 66693916.4

15. , e 3249169

16. T AN 319479469.95/ -

AT 319479469.95 - 311858435.74 = 7621034 21

5.1 %aﬂqmﬂﬁﬁmﬁ (uRfrp-|-3)

BANK RECONCILIATION STATEMENT AS ON 31.03.24
PARTICULAR AMOUNT
Balance as per cash book on 31.03.2024 ¥31,18,58,435.74
ADD:- Income directly received in bank but not entered in Cash book till 31.03.2024
Date Name of Bank Account No. Amount

04.09.2019 UBI Kangra 39190261000599% 8304

20.03.2020 HDFC Kangra 50100174100894 3010

02.06.2020 ICICI Palampur 93601000530 11496

22.12.2020 UBI Kangra 391902010005999 58975

17.06.2021 UBI Kangra 391902010005999 41028

'10.08.2021 UBI Kangra 391902010005959 16865

04.02.2022 UBI Kangra 391902010005999 500

25.02.2022 UBI Kangra 391902010005999 12594

08.03.2022 UBI Kangra 391902010005999 2180

14.03.2022 UBI Kangra 391902010005999 - 3516

14.03,2022 UBI Kangra 391902010005999 17583

TR

AT TR




30.03.2022 UBI Kangra 391902010005999 13422
29.04.2022 UBI Kangra 391902010005999 4996
30.05.2022 UBI Kangra 391902010005999 2585
07.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 2254
07.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 2863
07.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 1920
21.07.2022 UBI Kahgra 391902010005999 2622
04.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 30000
25.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 10776
02.08.2022 UBI Kangra 391902010005999 4520
06.09.2022 UBI Kangra 391902010005999 3286
30.09.2022 UBI Kangra 391902010005999 2906
06.092022 | ICICI Palampur 93601000530 2872
04.12.2022 UBI Kangra 391902010005999 3237
16.12.2022 UBI Kangra 391902010005999 2564
17.01.2023 UBI Kangra 391902010005999 2447
15.02.2023 UBI Kangra 391902010005999 2589
13.03.2023 UBI Kangra 391902010005999 2499
29.03.2023 UBI Kangra 391902010005999 6139
31.03.2023 | Yes Bank Kangra 31594600000692 80058
19.10.2022 UBI Kangra 391902010005999 3002
06.04.2023 UBI Kangra 391902010005999 43566
27.04.2023 UBI Kangra 391902010005999 2869
12.05.2023 | ICICT bank Jassur 374401000112 8000
16.06.2023 Hf;lgBrZ“k 50100174100894 402876
01.06.2023 UBI Kangra 391902010005999 3307
20.06.2023 UBI Kangra 391902010005999 3287
08.06.2023 UBI Kangra 391902010005999 23208
15.07.2023 | UBI Kangra 391902010005999 3853
01.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
21.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 449550
| 17.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 10848
31.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 4286
22.09.2023 UBI Kangra 391902010005999 3333

5




05.09.2023 HGB Kangra 88070100000077 8840
01.09.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
03.10.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
13.10.2023 UBI Kangra 391902010005999 274095
19.10.2023 UBI Kangra 391902010005999 4043
01.11.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
15.11.2023 UBI Kangra 391902010005999 10776
01.12.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
06.12.2023 UBI Kangra 391902010005999 4812
29.12.2023 UBI Kangra 391902010005999 4217
01.01.2024 UBI Kangra 391902010005999 106
23.01.2024 UBI Kangra 391902010005999 3951
01.02.2024 UBI Kangra 391902010005999 106
28.02.2024 UBI Kangra 391902010005999 39756
01.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 106
18.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 3215
20.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 6300
20.03.2024 Bank of Barods, 54160100002785 7820.16
Kangra
18.03.2024 Icpilcalriau‘}k 93601000530 - 3757
29.03.2024 I%;f;ﬂiﬁk 93601000530 1662
30.03.2004 Iiﬁiﬁk . 93601000530 35625
16.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 113772
Total (A) 1846080.16
ADD Cheque issued but not debited by bank till 31.03.2024

Date Cheque No. Bank Name Amount
30.03.2024 00003 Bank of Barodha Kangra 46782
30.03.2024 00004 Bank of Barodha Kangra 75059
30.03.2024 OQOOS Bank of Barodha Kangra 74250
30.03.2024 829931 HGB Jassur 6524882
20.02.2024 Letter No. KMC- HDFC Kangra 10280

Vr-02/2024-989

TR

S 11l % 1 3



Dated 20.02.2024

Total (B) 6731253
Grand Total (A+B) 320435768.90 .
Less:- Cheque deposited bﬁt nof credited by bank till 31.03.2024
Date Bank Name Cheque No. Amount
30.03.2024 PNB Bank 560911 7 1730
30.03.2024 PNB Bank 452588 10780
13.03.2024 PNB Bank 680811 2865
30.03.2024 SBI Bank 11269 16452
30.03.2024 PNB Bank 944810 21242
30.03.2024 PNB Bank 208223 8565
30.03.2024 PNB Bank 752194 23702
30.03.2024 Canra Bank 244254 16387
30.03.2024 Canra Bank 244756 134626
03/2024 Punjab & Sindh 000226 13414
Bank
03/2024 Canra Bank 273501 18900
0372024 PNB Bank 832233 .12543
03/2024 HDFC Bank 000653 20000
03/2024 UCO Bank 000136 38625
0372024 Canra Bank 273503 5000
26.03.2024 PNB Bank 210711 7921
30.03.2024 PNB Bank 385102 - 6283
30.03.2024 BOB Kanggra 000312 79704
30.03.2024 HDFC Bank 00002 71140
30.03.2024 PNB Bank 28798 60279
i 30.03.2024 PNB Bank 392906 29750
30.03.2024 SBI Bank 919526 17076
30.03.2024 PNB Bank 163361 101091




01/2024 PNB Bank 912964 32590
02/2024 SBI Bank - 515890 ' 25268
02/2024 PNB Bank 208216 11917
01/2024 Canra Bank 244248 17630
30.01.2024 Canra Bank 690116 41511
15.06.2020 KCC Bank 832831 : 38508
| Total (c) 885499

Grand Total (A+B-C) 319550269.&0

Less :- Swipe machine Chargess debited by ICICI bank Palampur on 70800 : 7‘
dated 29.01.2022 but not eneterd in Cash Book till 31.03.2024 319479469.90
Balance as per Saving account/FDRs &Cash in Hand as on 31-03-2024 319479469.95/ -

() Sich&iul SR AT 17 {6 JuRIaa [Aaru SFYR fa<itg av 2022-23, 2023-24
¥ 218,46,080.16 B TR 3 & HY IR R wied 31 718 §, A G IR Ipe a8 F
3y ugy ¥ gl <R T g 1 3 W oyt s 6 b aftfa R S e W@ &
U H form o gRfET fear S |

an TR ad 2022-23, 2023-24 ERM $Y Ius AUS! AT Bt T THYE
faavolt SRR TR 267,31,253.00 ¥ 9F YIAH §g 9N [HA T ¥ R fRAie
31.03.2024 OF o% GRI S5 YT 161 AT § | 3 39 YA B! G Bd §U
Sl =P SR U 9 & 3] Ui IS I8! & g uer | ool peit ghfda
%] ST | _

() &% YT vl & oraR oy ay 2022-23, 2023-24 F FY gue Hue)
GHATd Pl AT 28,85,499. 00 T 3T = & ATEAT & UTH €5 2 oy e 787 §F o7
T ¥ T ast o T & aey g TN RATE 31.03.2024 9§ F U TE g%
3t 39 AR P! W 3 IRT PRAR H IWRIA 3{B&I0N P S HRAT 9 |
(V) T 3fcpefur yfddeT 9 SuRlad a0 SFER faHiw 29.01.2022 1 ¥70800
BT IR ICIC) FF TR GRT WY WA 9t 3 =0 & B0 18 & wif g8 IRy
AS T8 F 4T e & T W T o, R A w3 g vy & gt
ST YA o S |

T TR G o m ].kunnm Lo e L B B o o e T e TP S —— e




5% flkad 59 Fet & Teu H ofcbeur gr1 i i@ T 259
- ReF 27.01.25 fe, Fudt SRl 1 Rl e B o7 IR B U R, R
TSR § HiY Ius AUt |ifd gRI W WA APMC-KGR-C(12)-1/2025-1530 &
wﬁawmwmw%ugmwﬂw%%wﬁweﬂﬁ%aﬁiﬂm
TR HT I B AN @, SIBETT B SaTd Bl faan S | |
oy -
@) PN Ius Avdt wfAfe, meaﬂaﬁnﬁﬁawémaﬂﬁ ACHIES
31-03-2024 T WTafy STHT Ao § T266693916.4 AR g, Wﬁwuﬁf&w
“g-2' R e g |
faAi® 31.03.2024 & AR T32. 49mmmmaﬁmm

iUl @ 2022-23 F 2023-24 dF & AT BT USIA F R
urn T fob wuet witfa gRT faHie 31.03.2024 @I JAbs w8 A uRRg - 7
erlawwrfﬁﬁ3249169.ooﬁmﬁ%wﬁmw%@ﬁm@ﬂw
iR fadtg sfraftaar §, ferra vew i FMawaed 2009 & fam 3(1) o/OR
T IR B I faT T S st 3 S B oy e o s & uReg g
SR Ia Fram Y srgurer T8 @t 7 | |

aicperur ferar e 276 f3AT® 06-02-2025 T W4, HUS AAfd @1
39 Fafiaa aR R TE B vy rRy e R wiiew A nue
IR GRT UF /AT APMC —KGR-C(12)-1/ 2025-1648 &I 06.03.2025 & Sfarid
mmwﬁsgﬁmmﬁaﬁﬁmmaﬁﬁﬁ@wﬁa@ﬁ
1 Faexor o A8 § foear o § aur Taft argeiy uRS! 9 31 U a6 399 QT
HUS! Yeob/geBTH! Bl [ o faar Sl & | Sy /T 7g o SRR edTs H
TETR RS YRS gRI 38 HUd] Yeob g AT BT Ya fosar s & | i
31.03.2024 1 AR 32.49 TR BT T I ST i S BROT Y & G WY &l
mww%ﬂﬁmﬁzﬁwmmwwﬁsﬁﬁmf%ﬁ&ﬁnw
F e AV FH I BAE | 3 W o o § b s 7 59 siathmar 31
THRA g, U 30 B e S T o1 g ST YAl fban o |




Wmmmﬂﬁ%ﬁﬁmmamﬁmaﬂﬁmaﬂ
3206.38 AT @1 AR Y fAeh o1 & frawr w=m-

%maauﬁ’!ﬂﬁﬁfﬁﬂm%ua"ei@TFin-lF(A)l-68/83-mWoe.m.zoh
# gftfa Gzn Adel & ormR, Twurl &t sifafea I &1 60 ufdmad wm
TSt aiftreg ardwiie &m % Sl § Faw fear st sifém & weg
S[FEU F TR A$HS T8l § g FOR'S IR Bt ugdra § urar T4y 3 Hud)
AT GIRT e 31.03.2024 & SIFUR HUST WA BT P [JaRor srgeR gt Ay
FT TTHAT 66.60 AR HFT T20,63,84,751.10 Y A Sifew o ol §t
FId S @Il aUT Ty s F AR B mn ot Sife wweR gry ok e
Freeit 3t Ty Srager § |

wH | po A @@t | Al 6 T fefe [ el I § fefia ot

q=01 wfea) Tfar _ au‘rsrﬁrgﬁr (%)

I 319479469.95 206384751.10 64.60%

Il STl & Grae H sichafur SfffremT Ten 243 i 18-01-
2025 GRT Afed, 1ot Finfd o1 fRUfd Wy # 8q 3R 5o T Wy Sideur Bt
UG d ®is o uRew & feor mar | o9 srafie oifgw R el §e & afy
I FEfd S TR [RUfd Ty 31 9 7 wiiw § WReR gR1 SRT 3m RAd! &
ST ST G B T T P PIIATEN I SFBEI HT ST A S |

uﬁﬂ{ﬁmaﬁﬁwqmvem%@ﬁﬁmqmﬁaﬁ:-
T 1w B U9 ShenfE U Ruve @) B 2006 % w11 % wEeE

& SIJHR:- “Separate account for arbitration fee, security, etc.- (1) All moneys received by
committee be way of arbitration fée,_ or as security for costs in arbitration proceeding , or any
money received by way of security deposit, contribution to provident fund, or for payment in
respect of any notified agriculture produce , or on account of some other charges payable by the
committee , or such other money received by the committee as is specified in these rule or bye-

faws, made under the Act shall be deposited and credited to a separate account of the
10 ' |

R

T T T T T TR T T AT e B e L e ——



committee with a nationalized bank or the Himachal Pradesh State cooperative bank” TR

SieB&IU B IR Ur T {3 Tudt Al R A 2022-23 § 2023-24 T ERE Wi whayf
R BT 3T Fp 3PIdC | A A IR THI §F HIGe F A fobar 7 &, o SR
o8 o7 saga ) Sihav gRISITEEAT T=T 250 fEsiid 21-01-2025 & AIeAT &
9 e § Fieg, 7! giafd o fRufd Wy &9 8 Ry fosar mar ot , e

- ufiew ¥ AUSl Wil gRT UF W APMC —KGR-C(12)-1/ 2025-1528 ¥ sicila
S{ERT Bl 1 b 39 Hrafery o1 Uiaryfey AR &7 SIenT ¥ o e & Ty |
SIFepRT gt Ut 33Te 5T IR &1 s § ¥ 57 =6l warar 1, Weg 39 Wies o
X frar S | 3 Wiayid IR BT srenT S siprae # ST fbam S A fba
SITU 9 &l HRals 3 SHBE DT S B ST |

10 Tt st @ wafRe 2209.10 /g & ITRET wHor v SRR Que S
PUSER: TSk TS |
| S{b&ur T 241 AP 13.01.2025 FT guET & HY Ius HUS!
i GRT IUT HRaTS TS YT B Saeep B uran wy fb afiify gr e o
2022-23 ¥ 2023-24 B SRF AR 22,09,10,869.00 T84T BT & =0 & W
912 g fafte fourlt & urg & o eras 8 A, g e 31.03.2024 IF
frenfea few v el @ gwiRE IuAiiET v o et e § w8t

fod Y et e FameR 4 8 -
Y : -2020-21
b T T AT HTeaw 7 faat® Tfar (%) syl Rrar
. THATT—OA
gt B fafdr
' 9 T & |
1. c/o Upgradation and strengthening of | Through RTGS dt. 35,44,010 @i
existing Market yard Palampur :
13-10-2020
;ﬁ-,rr (q;) - £35,44,010. 00
T9:- 2021-22
: 2. Temporary Metered Supply -] Part new Through RTGS | 37,541 qred
' Connection (Paddy Procurement Centre |- d 2021
~ Old Mineral Water Factory Tyoda, t.07-10-20.
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IndoraDistt Kangra

to new 63KVA,11/0.4KV DTR
along with HY and LT line for -
Grain Mandi Riyali

25.04.2022

3 Estimate for Provision Temporary Through RTGS dt. 2,17,920
SOPby providing 3phase LT line to '
newly opened Mandi at Badukhar 11-10-2021
Under ESD Rey Distt Kangra
4. Deposit Estimate for Prov. Temporary | Through RTGS dt. 3,23,725
connection to APMC Fatehpur by ' ‘
providing LT line extension from 13-10-2021
existing 11/4 KV 250 KVA/STN in
section Fatehpur
5. C/o Boundary wall along the khad on | Through RTGS dt. 10,77,656
back side and provision of inter locking :
concrete péwer block in sub market 24-11-2021
yard at Jassur, Distt Kangra
6. P/F I no High Mast 16 mtr pole with 6 | Bank Draft dt.09- 5,11,200
Nos LED Flood Light at RM sub yard 02-2022
Passu, Deptt of HP State AMB,
Dharamshala, Distt Kangra
7. C/o Ten shed for the storage of paddy | Through RTGS dt. 6,00,000.
at SMY Riyali The Fatehpur, Distt
Kangra - 23-02-2022
- 8 R/M LWSS Guler, Bilaspur in The Through Cheque 91,310
Dehra (P/L/ &joint of Gl pipe 15 mm dt.
dia in APMC Guler (Deposit Work)
o 07-03-2022
2ﬁ1T (@-) %2859352.00
TV 1- 202223
9 Drilling lowering and Energisation Through Cheque 4,98,703
. of Hand Pump at Grain Market at No. 110670 dt.
Village Bella Ludianchan in Gram 06.04.2022
Panchayat Riyali Teshil Fatehpur :
10 Revised LEstimate for providing Through RTGS dt. 4.,84,334
SOP to Grain Market Riyali by 08.04.2022
providing 3-Phase LT in Electrical
section Badukhar under ESD Rey
11 - Deposit estimate for providing SOP | Through RTGS dt. 11,03,793

12




provision of pre painted sheet &
other minor repair at SM Yard
Baijnath Distt Kangra

12 Estimate for Providing SOP APMC | Through RTGS dt. 4,86,000
Fatehpur by providing LT line 22.04.2022
13 Estimate for Providing SOP APMC | Through RTGS dt. 1 5,24,495
Fatehpur by providing 11/0.4KV 22.04.2022
100K VA S/stn in Electrical Section
_ Fatehpur
14 | Expenditure on inauguration of Kissan - 101850
Bhawan and up gradation and
strengthen of existing SMY Palampur
15 Provding, Drilling and Enerzisation | Through Cheque 4,06,180
of Hand Pump at New constructed No. 110679 dt.
Sabzi mandi Passu 06.04.2022
16 Drilling, Lowering and Energisation | Through Cheque 5,52,703
of Hand Pump at Grain Market at No. 000090 dt.
Village Milwan 12.09.2022
17 SOP work for Prov. 11/0.4KV Through RTGS dt. 12,97,606
63KV A substation along with HT 12.09.2022
line & LT Line
18 Expenditure on Procurement Centre Through RTGS dt. 2,50,000
Tiyora ( Levelling, cleaning, wooden, 07.10.2022
fixing etc.)
zﬁ-;r (Tr) Z3705664.00
Y- 2023-24
19 C/o open platform plinth for Mobile Through RTGS dt. 7,997,477
Storage Unit at Anaj Mandi Milwan 03.06.2023
20 Clo Packing Grading Shed at Through RTGS dt. - 3,29,915
| Kangra 21.07.2023
21 C/o Repair & Maintenance of Through RTGS dt. 5,54,553
office and residence of AF.’MC 13.07.2023
employees at Kangra, Distt.
- Kangra H.P.
122 C/o Providing E.1. in toilet block — 98,092
Kangra, Distt. Kangra H.P.
, 23 Clo Repair & Maintenance of Through RTGS dt. 14,07,315
. existing Auction Yard, Shops i.e. 13.07.2023
!
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24 Repair & Maintenance along with Through RTGS dt. 8,76,950
provision of aluminium partition for | 57 g9 9023
e-NAM hall and office at R. Market . _
Sub Yard Baijnath, Distt. Kangra
H.P.
25 | Deposit of 20% APMC Share regarding | Through RTGS dt. . 1,76,251
Civil Works and goods i.r.o. 15.03.2024
upgradation Market Yard at :
Palampur, Distt. Kangra H.P.
26 Work of addition and alteration in | Through RTGS dt. 3,12,831
existing shops/booths for making 13.07.2023 ‘
provision of e-NAM office at Sub-
Market Yard Passu, Dharamshala,
Distt. Kangra H.P.
27 C/o Toilet Block and Septic tank at | Through RTGS dt. 5,37,179
Jassur, Distt. Kangra H.P. 13.07.2023
28 C/o Toilet block at Jassur, Distt Through RTGS dt. 80,662
Kangra, SH: E.L works thereof 13.07.2023
29 Provision for SOP to office Secy. | Through RTGS dt. 3,58,090
APMC Kangra to Jasur Mandi for 18.01.2024
Aug. of 25 to 100 KVA S8/Stn Sabji
Mandi Jassur
30 C/o Open Yard Direct Procurement -— 32,72,528

Centre & Toilet Block etc.

AT (9)

X8801843.00

T AN (F+G+T+H)

%20910869.00

x‘:,:\
=

mnd

3 IWIad ivia ITAar YT UF geeid faum ¥ iy una fed e
qYT gfe g Sl & AweT IWId ®is AR IV F=9:0t &, O ITB1 TR

feremeit < wfiey e G R §Y SIFUTETT & SHbe/UT I ST e ST |
11() g & afea B & v & 229.65 A1 &1 agel 7 FH TR:-

&iﬂ?&ma@w255ﬁ:ﬂ$23mfzozsﬁaqqmﬁ P Ius Hua] gt
~ ERT IUAS FHRAlE T A & Saaed o a1 i 30 et Audt smfisg,
SAIgET, ®ITST RIS §vdl A9y, UIHYR SRR 9 BasR ¥ [y afid
Wﬁﬁﬁ%mﬁaﬂm1ﬁzoaﬁﬁﬁ?@3maz4wuﬁr

. %29,65,688 TIHI &g AT § |
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FTYRY BT ATH A 3rafer -3 @)
BT (3
Fo qgt Rrar e He 1193 7/05 ¥ 6/08 42948
GPH Fo TSRRIEYR 36 O o
TRIRY 1312 7/08 T 6/11 47232
36 O
YN 1443 7/11 9 11/11 7215
5 HY
Ho YT 1he B! 1193 10/04 T 9/07 " 42948
G o 2 SRR 36 AN
RO 1312 10/07 4 9/10 47232
36 AN
QYU 1443 10710 ¥ 11/11 20202
14 O
Ho JHHAT Ipe H¥! 1193 9/04 ¥ 8/07 42948
P o 3 TRBER | 36 O |
TTORY 1312 9/07 T 8/10 47232
36
TUYTORY 1443 9/10 9 11/11 21645
: 15 HIY
Ho FF e AT gl 1193 6/05 ¥ 5/08 42948
o 4 ] 36 AT
TUT 1312 6/08 T 5/11 47232
36 AN
TR 1443 6/11 ¥ 11/11 8658
6 A |
Ho BTH e HIT gbH 1193 6/05 ¥ 5/08 42948
Jo 5 ' 36 A ‘
TUTRY 1312 6/08 T 5/11 47232
36 U '
UL 1443 6/119 11/11 8658
6 U™
Fo T 15T B gbH 1193 8/05 I 7/08 42948
o 6 SRy 36 A
TYIORY 1312 8/08 ¥ 7/11 47232
. 36 U |
T 1443 8/11 8 11/11 5772
49
Ho 3Rfa< St A 500 9/04 T 8/07 18000
. 36 AN
QYR] 550 9/07 T 8/10 19800

36 H -
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605

TITRY 9/10 ¥ 11/11 9075
15 71 |
8. | o FIGRIG BT B JU 700 9/04 ¥ 8/07 25200
o 2 SRR 36 AN
U] 770 9/07 A 8/10 27720
36 A
TRt 847 9/10 ¥ 11/11 12705
15 A }’
9. Ho g e B 700 10/04 ¥ 9/07 25200
Y o 3 TRITR - 36 O
TR 770 10/07 ¥ 9/10 27720
36 A
YO 847 10/10 9 11/11 11858
| 14 A
10. Ho TUIT Tpe BRI 700 10/04 ¥ 9/07 25200
Y o 4 FYRITR 36 O™
Ui Cril 770 10/07 T 9/10 27720
36 AN
U] 847 107109 11/11 11858
14 7
11, | To R1aT e S g4 o 700 10/04 9 9/07 25200
5 5RigR . 36WN
UL 770 10/07 94 9/10 27720
36 O™
YR} 847 10/109 11/11 11858
| I 14 T
12. | To R e St gy 700 10/04 ¥ 9/07 25200
o 6 SR 36 A
YO 770 10/07 ¥ 9/10 27720
36 9™
U 847 10/10 9 11/11 11858
14 99
13. | Ho o9 M % I 2370 7/13 9 05/14 26070
GHH Fo 3 Sargd! 1MA™
14, To THUW . 2370 1/15 ¥ 03/15 7110
oI o 2 SaIaTgwE! 3T
15. To S HI ¢ & BHl 3894 10/19 ¥ 03/22 116820
T 7 ST T 30 O
16, To ¢{d e DI 8068 07/19 9 03/22 266244
g o 8 SaTdllSl . 337
17. To T] e BT 1587 04/16 9 3/19 57132
GBI Fo 2 SRR 36 AT
TR 1746 04/19 ¥ 3/22 62856
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36 HIY

18. Ho HIGRNTE I HIIR 932 04/16 I 3/19 33552
g o 2 SRIGER . 36 AN
TR 1025 04/19 ¥ 03/22 36900
36T
19, Ho T[UIY 5T R 932 04/16 ¥ 3/19 33552
Y 7o 4 SURIEYR 36 9
JUTORY 1025 04/19 ¥ 03/22 36 36900
o/
20. To gRHWT e H=t 932 04/16 ¥ 3/19 133552
FY o 6 SRIRIBIR 36 O
QUG 1025 04/19 ¥ 03/20 36900
36 O™
21. qY Fo -2 | 1000 - 09/15 9 15-10-15 1500
(¥ et mﬁ% .
22, Y To-3UTHYR 1000 07/15 ¥ 15-10-15 3500
(T e =1 )
23. Y o417 1000 © 07/15¥ 15-10-15 3500
24, Y Fo-10 1000 09/15 9 15-10-15 1500
(T 76T =it
25. Y o-11 1000 09/15 ¥ 15-10-15 1500
26. T o- 12 1000 08/15 ¥ 15-10-15 1500
27. | B g e dio UIAHTR 3356 1-1-22 § 31-03-22 10068
3O
28. el TR& fqurT S 1886 1-4-20 9 31-3-22 45264
RigQR TY 70-01 24 A
29, Ho TgT &l pc & 2950 (18% 7/17 9 4/20 100300
HAER GST |fga) 34118
30. YR 3245 (18% 5/20 9 3/22 35695
GST Hfgd) 11 A9
31. | Hog@RIRgHT & 2596 (18% 8/20 ¥ 6/21 28556
BAgyR GSTId) 11 7
32. | SURNNIR AT doHrRI | 3080 (18% | 24-2-21¥31-3-22 41140
(e 77 BT @1 fmEn | GST AfRd) 13 A 5 fo
33 T, &l e DhuHT 797 (18% GST | 04/23 9 03/24 9564
(Shop No. 01) BEIRG)) 12 719
34 7, qef e Ul 520 (18% GST | 04/23 ¥ 03/24 6240
{(Room) BIE) 12 A9
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35 . Farolld e GOl | 914 (18% GST | 04/23 T 03/24 10968
(ShopNo.2) qigd) 12 919 5
36 . Haoiid e Tod! | 520 (18% GST | 04/23 ¥ 03/24 6240
(Room) i) 12 A9 |
37 B e g, axolld | 520(18% GST | 09/23 T 03/24 3640
% (Room) IR 07 AN
38 A HITST e Lol 520 (18% GST | 04723 ¥ 03/24 6240
(Room) gfea) 12 1T |
39 . I S I Pe BUAT | 144 (18% GST | 04/23 9 03/24 1728
ggd) 12 AR .
40 7. SIiG P Hu! 144 (18% GST | 04/23 9 03/24 1728
| Tfgd) 12 ARG :
7. % TS T HU- 1957 (18% 01/17 ¥ 06/20 4778
41 GsTHfg) | (il faxm@T YY)
: o 09/23 9 03/24 13699
07 AN
a2 . 3 e HUAt 1957 (18% 06/23 ¥ 03/24 19570
‘ GST fea) 10 A
43 | B gaEN Bc UM/ | 1244 (18% 04/23 I 03/24 14928
Shop No. 1A GST Tfea) 12 U
44 0.9% B UTHUA | 887 (18% GST 03/24 887
Shop No. 4A Tfga)
45 TUTI IR UGS HU- | 1571 (18% 03/24 1571
GST Hlgd) |
e a8 SRR
46 T, T pC HUT 35695 (18% 05/23 ¥ 03/24 392645
Shop No. 29 GST Tfga) 11 °
e TS BagdR
47 T, S0 T S 3245 (18% 03/24 3245 |
- Shop No. 02 Block-I GST Higa
48 | W OR. UH. UoTFRTTH. | 3245 (18% 02/24 ¥ 03/24 6490
aifbiT. IrRgdt shop | GST IR 02 AR
No. 06 Block -l
49 | B YR Y. USRI, | 2596 (18% 02/24 9 03/24 5192
T, Ormset shop | GST AfR) 02 AT |
No. 06 Block -l , ‘
50 7. UHdl e duet 12596 (18% 03/24 2596
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- Shop No. 01 Block-I GST Afga)
51 A, AEaHe Y FRY Shop 2596 (18% 03/24 2596
No. 07 Block-Il GST i) -

52 | O g us I 8000 (18% 04/23 T 03/24 96000

ATfdbe HagER Shop No. | GST fgad) 12 9

05 Block-Hl
Hifche 418 doi Y

53 BT S pe T8 23246 (18% 01/23 9 03/24 348690

dfSiead SO Shop No. | GST afgd) 15 T

07
PAANT 22965688/-

39 R sifrafirdar IR sicsaror siftRraen de 277 f&Aid 06-02-2025
GR1 Gfda, audl i @ Savd FRar T, g 3fheil Bl HIG db His H
IR et faar a1 oY Wy gl & o $iN Sus afff, shrer favd @) 3E /g
TR e S | S Al IRm &t avelt ¥ qrea aifed U I8 o At wfifa
&t 1 BT I F B T B U G 7 B P PR A B =Y A G ATt w1
T ft g S | |

11(ii) gPHI & fBe &1 Fufa w0 & Y1a 7 $39 W 39 §8 Yo AR 20.28 a1

T T B & BRI FTRAE 81 -

ﬁmm&ﬁﬂfﬁﬁmﬁﬁﬁqﬁﬁmgmﬁ@u/@t%@%ﬁ&ma
I 7 -3 F IIUR SHFERI GRT AR fBRE BT Y Udd HIg &1 7 aiig &l
&iﬁﬂﬁ%mm&rﬁaﬁinamﬁmqmﬁngomqma?r?soa'gﬁ?ﬁé’ﬂﬂﬂﬁ
¢ fRRA &1 Yam 7 &9 & 918 g WeH @1 15 dTRE a1 5 akig a&
GPFGER YIdH Hdl ¢ 39 dRIE d@ 10 Hlafed & e ¥ €8 awqe &1 urae=
2 R RreR R A w1 7 R @ YT B3 7 e e § @ B
Ius TAfq B 3ee g HeA adr for fadt od gaer & eefed afeR I sro
ool IO O Pt WD &I | WReg B Ius Avel Ifdfa & o arsf & a 2022-
23, 2023-24 F B MR F 3ibaw F upE w7 @ @t geFERT
/aSTHY g1 Af¥es il @t T 1 Frafta &0 ¥ 3 fafy St fos Iukiea =d &
TR A ® 7 TRT e A A FTYAH TR U S AT A A8 & Sid 0 A1 o
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.

TG 1 T W G $T BT AT I JRIG Sbg1 o o1 e [t IR g
Wﬁgﬂﬂaﬁm@mﬁﬁwﬁaﬁeﬁﬂﬁaﬂm@%wqﬁmﬁ
Wmﬁ@awﬁémﬁﬁﬂé%ﬁwmﬂ?&ﬁm%m%

3B &0 GRI AT $F & T T ﬁmﬁaﬁmw%

Sr. Firm Shop | Monthly | Rent due | Receipt No. No. of Amount | Amount 'Eﬁotal
no. name No. | Rent due date date days of of amount
which penalty | penalty ‘of
rent @ 10/- | till15% | penalty
received | per day of the 4]
deleyed month
SMY Baijntah
1 M/S 1 951/- (7/04/22 160122/ 261 2610 50 2660
Punjab
fruit Shop 24.12.2022
2 M/S OM 2 951/- 07/03/2023 160189/ 13 130 50 180
Lal fruit
. 20.03.2023
3 M/S 5 1047/- | 07/03/2024 148519/ 23 230 . 50 280
vandna '
fruits - 30.03.2024
4 M/S 9 1328/- | 07/03/2024 148468 16 160 50 210
Luxmi
fruit /23.03.2024
SMY Dhrman
1] .M/S‘ 6 1815/~ | 07/11/2023 148490/ 143 1430 50 1480
Gagan
dairy fruit 30.03.2024
2 M/S Ajay 5 1815/~ | 07/01/2023 129232/ 81 810 50 860
pal fruits ‘
29.03.2023
3 M/S ram 1 1500/~ | 07/03/2023 148481/ 354 3540 50 3590
Fruits
27.03.2024
4 M/S 6 1815/- | 07/01/2024 148488/ 82 820 50 870
yuvraj
fruit 30.03.2024
SMY Palainpur
1 M/S 4 1598/~ | 07/03/2023 128809/ 23 230 50 280
satish
fruit 30.03.2023
20
HEHE || M ARSI T TFT T — "-'ﬂﬂl'nrf”‘”-’!ril'ﬂ"l'*lfi b e —




280 -

2 M/S 6 1598/- | 07/03/2023 128804/ 23 230 50
ruder '
fruit 30.03.2023
3 M/S 4 3832/- | 07/03/2024 168368/ 23 230 50 280
Gagan ‘
fruit 30.03.2024
M/S 15 3909/- 07/03/2024 168377/ 32 320 50 370
Aakash
Fruit 08.04.2024
SMY Dharmshala _
1 M/S Tej 1 2396/- | 07/04/2022 137966/ 193 1930 50 1980
Pal )
17.10.2022
2 M/S g 5800/- | 07/04/2022 137943/ 166 1660 50 1710
Onkar
Singh 20.09.2022
3 M/S Sittu 5 2396/- | 07/08/2023 161354 14 140 50 190
Devi
/21.08.2023
4 M/S 3 2396/~ | 07/02/2024 147266/ 19 190 50 240
Maan
Singh 26.02.2024
SMY Jassur
1 M/S 29 32450/~ | 07/08/2022 162099/ 337 3370 50 3420
Rudra
Fruit 10.07.2023
2 MiS | 21 1465/~ | 07/03/2023 | 160973/ 24 240 50 390
Hiamchal
fruit 31.03.2023
3 M/S 21 1465/- | 07/12/2023 162918/ 84 840 50 890
Hiamchal ‘
fruit 29.02.2024
4 M/S 19 1465 07/03/2024 163078/ 23 230 50 280
Sharma .
Brothers 30.03.2024
SMY Kangra
s M/S 1 675/- 07/09/2022 161626/ 205 2050 50 2100
i luxmi
Fruit 31.03.2023
L2 M/S 2 914/- 07/10/2022 161713/ 203 2030 50 2080
Kuljeet
fruit 28.04.2023

21




2570

- M/S 3 774/- 07/04/2023 147851/ 257 50 2610
Hiamchal :
fruit 20.12.2023
M/S 5 815/- | 07/04/2023 142228/ 62 620 50 670
Krishna ' :
fruit 08.6.2023
Total F2

7700/-

ST ST & TR W sideror ST e 263 {3 30-01-2025)

R OfE, Tost SRy B AR wE B 3g Ry Rear Wy ofber @
Tt 7 B o wRieR €Y o ) e ey Y uid SER 23S Yed #)
T T 5T UHR & 3 Tl aﬁﬁﬁaumm@’rww &I I A <
QUS Yo B MR agell og AT U 9Tl & ol IRIT HRATE B §U &8 Yoob Bl

TGN B STUEFT T SIBEUT BT ST FRART I |

11(iii) FY Iyt gudl IHfe #t Wﬁ@uﬁﬁmmmﬂmﬁmﬁﬁmafw Gl
6t fasfig afy .-

cheUT Bl IUAKS AT 15 YA & TR FHY Iuw Fud) 9l & g

aitfd gar/auATeT S1w! a9a 3 @ § /% g:arded gq wue) afiafy gra
IS ¥ T 1 [ O 3% §, Boawy Hud! 9iifa &1 39 g @ fbg 3 wu

U B aTelt 3 B 51 B e B

W Hifde u18 TPHI B B | g 3T 9@ e Bt
J&I , q@

1 u—um\‘sﬁ 5 0 0

2 SARITYR 0 3 0

3 - STt 2 0 0

4 TR 3 0 0

5 BdgyR 2 0 5

T AT 12 3 5
22




b &ftT SHIYATAT TR 264 376 30-01-2025 gRT ORG, Avdt Iy &7

Y ST IR a7 BT T, TR SB&UT B AR IF B it uRew
Tel foa T | ofd: @Rt US gE/quAtem B Ny R W) 3 ¥ Rw g
SIS & 7T ol S i Hust wfifa R & wu § amg A 9 € v
TUT Y B BT IS HRAE A 3B 1 off Savd Rar S|
- 12 Hribe arS wireT # AT B: HR & fvd 218.18 G B S 7 SR

3iFemT GRH URn T 6 wWihe Urd ISl H g IR & Bl B

- FHfor o e § aut Y Suw 9ify #) fiFie 25-04-07 B dow ¥y de

" 109 STHR HIE 5/07 Y WIS GHFER @ #1200/~ ARG &% & 91 Yl & a¥

N SR 10% Ji& & WY -/ axger ifda o el $iN Iusr afRf grr =9
RIS BT THRA §U A HERT 3520 W &< | e o @1 2 o ¥ S v
FI G § AU Y B AUS WA w1 ot o & = H w1 @ <8 ) wif g
BRI F A B AR 9 7 59 F SR TG e e §F araf)
05/2007 & 03 /2022 % b= Pt It §q TR 21542186 faa o, Sfds af
4/22 9 03/24 § §¢ R 4 [IaRUTIOR 218,17,986/- 81 T8 & |
M F | TR it | fesrawr | o (g FAAWM | a9 FIOW | 31-03-24 FY
pervious afrof( | AWAR ()
Audit report) %)
) _
Fo @l | 1932+ 18% | 4/22%3 | 257031 54720 311751 6240 305511
BT | GoT= 2080 | 24= 24 7 '
Ho 1932+ 18% | 4/22 % 3/ 257031 54720 311751 6240 305511
eIt - 4=
o e GST=2280 | 24= 24 719
Wo | 1932+ 18% | 4/22% 3/ 257031 54720 | 311751 12480 299271
R | GsT=2280 | 24= 24 7rw
FEHT | ‘
_ ﬂf;;r‘r\%f 1932+ 18% | 4/22 9 3/ 257031 54720 | 311751 8840 302911
L _
, A GST= 2280 | 24= 24 719 |
Ro F | 1932+ 18% | 4/22 % 3/ 257031 | 54720 | 311751 12480 299271 -
T GaT= 2080 | 24= 24 770

23
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#o FHTET

1932+ 18% | 4/22 & 3/ 257031 54720 | 311751 6240 305511
‘GST=2280 | 24=24 919 *

& A €15,42,186 | 3328320/ | 1870506 | ¥52520/- | ¥18,17,986/-

13

S ST B WY § SR aIT ST WA 262 FaA 30-01-2025
g1 Wfg, AUS §f ) R w0y @ 3g orply Rean T TR obeT a7
AT T B o yRGTR Ad R | v aiRE R 9 ol ¥
T gt IST W arfes Afifd S o o1 3G A SIae! 7 81 auT T B age 7
B & HRU I & &0 A G areh o1 F oft 5 o W) v F Ruda ol
TR 2520 RIS g3 I foxra agee & HRUN 9 | Sfchaior Bl Siavd Har

S |

fiRiya arbe o iver § Affa ROl F3 AN uRH ¥ B F wu
aftaa Tfl €3.24 TG VGG 7 B dR :-

P& SHTATET 268 & 31.01.2025 1 U § Hi¥ Iuel Hud) wivfa
ERT U HRATE T3 Yo & Sfaeidp- § U 741 fob AUt Affifd & farie TiRroer
b Tre Hirer § e wih Fa Ft uRai 9 R wu d Y ARugar
fei® 31-03-24 a® R 3,23,890.00 YA Y AT § SN b iR fo=iig

Faffaarg |
U IR BTA | HIRIE [err 3@ MR (3)
£l @
g2l |
1 M/s Senisha Fruit Co. 1322 (18% 02/24 T 03/24 2644
Bhatti No. 8 GST i) 02 {1
2 M/s Tanvi Fruit Co. | 1322 (18% 06/23 ¥ 03/24 13220
Bhatti No. 20 GST Tfga) 10 AT
3 M/s Umesh Fruit Co. 1322 (18% 11/23 ) 03/24 6610
Bhatti No. 9 GST Ifga) 05 ART
4 M/s Jai Baba 1322 (18% 04/23 T 03/24 15864
| Virbhadra Fruit Co. GST Ifed ' 12 9™
Bhatti No. 2(B)
5 M/s JSM Fruit Co. 1322 (18% 04/23 ] 03/24 15864
Bhatti No. 15 GST Tfgd) 12 HIY ‘
6 | M/sBaglamukhi | 1322 (18% 04/23 J 03/24 15864 |

24
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Fruit Co. Bhatti No. GST gfge)’ 12 H19
16
7 M/s Shirdi Sai Fruit 1322 (18% 04/23 g 03/24 15864
Co. GST Ifga) 12 9”9 -
Bhatti No. 14 S
8 | M/sVeer Agro Fruit | 1322 (18% 04/23 ¥ 032/4 15864
Co. Bhatti No. 3(B) GST dfgd) 12 9N
9 M/s Raj Fruit Co. 11322 (18% 04/23 g 03/24 15864
Bhatti No. 5(A) GST digd) 12 O
10 M/s KV Fruit & Veg. 1322 {18% 04/23 q 03/24 15864
Fruit Co. Bhatti No. 1 | -~ GST dfed) 1208
11 M/s Grace Fruit Co. 1322 (18% 04/23 ) 03/24 15864
Bhatti No. 4 GST dfga) 1291
12 | M/s Deepak Fruit Co. 1322 (18% 04/23 T 03/24 15864
Bhatti No. 11 GST Hfga 12 HG
13 M/s Rishi Fruit Co. 1322 (18% 04/23 g 03/24 15864
Bhatti No. 6 GST gfga) 12 749
14 | M/s Tannu Fruit Co. | 1322 (18% 04/23 ¥ 03/24 15864
Bhatti No. 2(A) GST Tigd) ‘ 12 A™
15 M/s Baba Virbhadra 1322 (18% 04/22 &) 03/24 . 31728
Fruit Co. Bhatti No. GST Ifga) 24 H™
12(B)
16 M/s Maa Pitambra 1322 (18% 04/22 1 03/24 31728 -
Fruit Co. Bhatti No. 5 GST Tfgd) 24 HY
17 M/s BFC Fruit Co. 1322 (18% 04722 q 03/24 31728
Bhatti No. 10 GST Hfed) 24 AN '
18 M/s Arsh Fruit Co. 1322 (18% 04/22 | 03/24 31728
Bhatti No. 18 - GST Tigd) 24 HIYH
A ANl ¥323890/-

e sREAT e 277 RAile 06-02-2025 RT &9 S{fAfHddl
IR T, ot AR & FRURY Ty o3 8 oy b T weeg aidpe T Tmf
a% SIS o FeR ¢ R | o qRIoR B9 B R A v & wu § wfRd
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Wﬁmﬂ%gmu@ﬁamsﬁmamﬁnéw%ﬁﬁﬁwﬁlﬁ
3T HITAT OITT |

14. m@wasgmaﬂﬁmﬁawwwaw=rmﬁ$wmﬂ
afifa =) 81 8t fadig s anee- ‘
SiPp&0r & IR arar T & gt TiRfa gRT 9ot e I UK 3T T S8 I SHT
. !
ST ST g1 § SHifep feamaer ey $iv g sliai-e! Ius fauur @muron Frow
2006 & 19H 45(2) & UIEYMI & SFIAR 1 84 & HRU AT § S IR
frareit & Tael & SIER:- |
“On the agricultural produce brought in the market area for the commercial
transaction or for processing the market fee shall be deposited by the buyer or
processor, as case may be, in the office of the market committee, within fourteen
days but before the sale or resale or-processing or export outside the market area
of such agricultural produce.”
o wafid oo yeur Ay aifeeT F T e -
Sr. “0” Form Name of | Amount of | Market Fee | Market Fee Receipt Period Of
no. No. Firm Market - received received No./Date Business
Fee/User with in 14 | after 14 Days
Charges Days (%) (%)
)
BETEN,
Fruit 11693 4906 6787 09.03.2023 to
01.03.2023
Company
2 0087470 to M/S 160184/ 16.02.2023
0087480 Gagan 8696 3191 05
Fruit > >3 09.03.2023 to
c 28.02.2023
ompany
3 0087949 to M/S _ 160190/ 01.03.2023
0087961 Luxmi A
Fruit 2326 1383 943 20.03.2023 to .
c 15.03.2023
ompany
4 0087662 to M/S 160194/
0087667 | Raman 2053 . ) | 15.02.2023
Fruit 053 20.03.2023 o
Company 28.02.2023
5 0087481 to M/S 9488 6090 3398 160199/ 01.03.2033
(Gagan to |

26
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UL bl

0087493 Fruit 20.03.2023 15.03.2023
Company
6 0094356 10 M/S 125289/ :
(094369 Gagan 04.04.2022
Dairy 2313 0 2313 31.03.2023 to
Fruit 30.06.2022
vegitable
7 0094370 to M/S 129290/
0094378 Gagan 04.07.2022
Dairy 1223 0 1223 31.03.2023 | - g
Fruit 17.09.2022
vegitable
8 0076928 to M/S 148421/ 01.02.2024
076950 Raman 3896 1263 2633
Fruit 3 3 633 06.03.2024 to -
C 26.02.2024
ompany
5 0014493 to M/S 148425/ 16.02.2024
0053804 Luxmi ey " :
Fruit 1433 389 1044 11.03.2024 to
Company 28.02.2024
10 0069124 to M/S 148521/ 01.02.2024
0069148 Gagan 0 :
Fruit 8019 | 8019 30.03.2024 to
: 26.02.2024
Company
11 0072307 to M/S 148550/
0072311 Keylong 06.04.2023
Wool 109752 1009 108743 30.03.2024 to
Cooperati 30.03.2024
ve society
e
_ Fruit 4175 1876 2299 03.03.2023 to
02.03.2023
Company
13 0332;’2};50 TM/S [ 128431/ 10.02.2023
o 12677 7013 5664 03.032023 | 1O
' 01.03.2023
Company
i4 0077806 to M/S 128438/ 27.01.2023
0077834 Han:sh 10599 2746 7853 03.03.2023 to
. Fruit
Company 01.03.2023
5 0005067 to M/S 128439/ 27.01.2023
i 005095 Gupta A 10
5 FrLI:it 10407 3188 7219 03.03.2023 .
Company 01.03.2023
6 | 0042901t0 | M/SSumil | 12102 1915 10187 128453/ .| 06.12.2022
’ to
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03.03.2023

0042963 kumar 02.03.2023
: . i
17 | 0011560 to | M/S Rana 128405/ 01.11.2022
0011572 Fruit 903 0 903 to
7 Company 10.03.2023 291 1.202\2
B 11
18 | 0053199 to M/S 128466/ 16.01.2092
0053200, | Shankar | g, 0 13995 A 003 o
0077001 to Fruit 16.03.2023 o8 000043
0077042 Company e
19 | 0096008t | M/S 128467/ 16.01.2022
0096012 Vintya 5381 0 5381 X to |
Vashi : 16.03.2023 | 28.02.2023
20 00008387757530 Tr;/;;z 168226/ 01_02_2021, .
; Fruit 12473 0 12473 15.03.2024 to ;
29.02.2024
Company
21 | 0088920 to M/S 168227/
© 0088940 Durga 01.02.2024
Fruit 6042 0 6042 15.03.2024 to
Company ' 29.02.2024
22 | 0088551to | M/S 168258/ 01122023
0088589 * Ramesh 1606 0 1606
: Fruit 19.03.2024 to
- 29.02.2024
Company
23 0621728 to | M/S Rana . 168264/ 01.09.2023
0021750 Fruit 1613 0 1613 to
Company 22.03.2024 | 30.10.2023
24 | 0010347 to M/S 160872/ 01.02.2023
0010348 Surinder 4117 0 4117 to
Kumar 28.03.2023 | 28022023
25 | 0004110to | M/S Nag 160876/ 01.03.2023
0004111 Raj 14238 4064 10174 1o
28.03.2025 | 28.03.2023
26 | 0006068 to M/S 160877/ 01.03.2023
| 0006069 Luxmi 2650 1110 1540 to
Naryan 28.03.2023 | 28.03.2023
27 | 0009476to | M/S Sati 160888/ 01.032023
0009477 Sai 3570 1028 2542 ’ : fo
28.03.2023 20.03.2023
28 | 0079315 to M/S 160890/ 01.03.2023
0079316 Manjeet 3575 1161 2414 to
Singh 28.03.2023 | 20.03.2023
29 | 0054067 to M/S 160895/ 01.03.2023
0054068 Satish 2540 768 1772 to |
Kumar 28.03.2023 | 20.03.2023
28

Lk

TN T
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01.03.2023

0023490 to M/S 160900/
0023491 Balgesh 2498 689 1809 to
Singh 28.03.2023 | 20.03.2023
31 | 0050033to | M/S Ravi 160916/ 01.03.2023
0050034 Kumar 5517 1470 4047 to
28.03.2023 | 20.03.2023
32 889856 M/S 160918/ |- 01.03.2023
Puneet 780 0 780 to
Kumar 28.03.2023 | 710.03.2023
33 | 0010516 to M/S 125830/ 51022003
0010518 Radha 2020 a n
Eruit 327 1693 29.03.2023 to
c 20.03.2023
ompany
14 ]
3 0073808 Dl;/llﬁ,al 128323/ 01.02.2023
Trading 7794 0 794 31.03.2023 o
Company 02.03.2023
35 | 0012308 to M/S 128335/ 22.02.2023
0012310 | TrilokRaj | 55050 4315 50735 to
: 3103.2023 | 28.03.2023
36 | 0049215 to M/S 128337/ 01.03.2023
0049216 Harish 9310 3404 "
Fruit 340 6406 31.03.2023 fo
: 31.03.2023
Company
37 0049308 M/S 128338/
Rakesh 524 0 524 . 14.03.2023
Kumar 31.03.2023
38 0008001 | M/S Amit 128357/ 21.09.2022
& 2800 0 2800 to
Company 31.03.2023 | 28.09.2022
39 0019508 M/S 128358/ 07.02.2023
Mhadev 9104 0 9104 o ) to
Trading - 31.03.2023 | 16.03.2023
40 | 0073807 Dl;dﬁal 1282791 01022023
R 25348 0 25348 10_0":_2023 to
Trading 7 23.02.2023
company
41 006602 M/S 128311/ 09.11.2022
Mahajan 2106 0 2106 to
: 10.03.2023 21.02.2023
2 ooms | MBS 1483691 01022024
. 19110 0 19110 09.03.2024 . to
Trading 24.02.2024
cormpany

29
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43 0045914 M/S 148376/
. _ 01.02.2024
K.V 13118 0 13118 09.03.2024 to
Trading ‘ 24.02.202%4
company
44 | 0012018to | M/SSS 148378/ 01.012024
0012019 Trader 30016 1005 29011 to |
09.03.2024 29.02.2024
45 0063719 M/S 148381/ 08.02.2024
- Mohan lal 10620 0 10620 : to |
09.03.2024 15.02.2024
46 | 0071737to | M/S Jai . 153965/ 26.06.2022
0071742 Baba 10801 0 10801 ) to
Birbhdar ' 04.03.2023 | 15.01.2023
47 oggzggggo GM/sh_ 161613/ 01.12.2022
anes 17409 7321. 10088 31.03.2023 to
Fruit . : A2.2lLo
31.03.2023
Company
48 | 0068059 to M/S . 168823/ 01.02.2024
0068060 | Manohar 4287 0 4287 to
singh 19.03.2024 | 28022024
49 0089021 De]\\:clelfdra 168840/ 01.02.2024
: 28.02.2024
c_ompany .
50 | 0065564 to M/S 152851/ [ o) 432023
0065568 Alisha 60 115 1145
Fruit 12 27.03.2023 to
14.03.2023
Company
51 | 0044890t0 | M/S New 152852/ 01.03.2023
10044893 Young 4109 0 4109 to
~ Farmer 27.03.2023 | 13,03.2023
52 | 0044778tc | M/S Jai 152855/ 01.03.2023
0044778 Baba 1474 0 1474
Balak 27.03.2023 o
Nath 13.03.2023
Total ¥521405 T61746 ¥459659

3BT A=A W8T 248 f&-id 21-01-2025 TRI Ia4 ATAfHTar a8

Afra, guet aftfa 3 Rl Ty S 8 3Ry fvan T o1 1Reg e &t gaiy

a® P o v e fmn w1 o P 45(2) S WrauTH @ suerET F 3R,
IR R Wy B §IU 9 39 UBR P G YR § FIOAIgER SEE aid
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W%%mﬁmw@wﬁwuﬁmﬁm@waﬁaﬁm
T I T & TaHT @t SHaer S o Ad B ey |

15, AT e/gor TS 20.31 maﬁma@ﬁ FEAAN -

JBEOT H GRH HUSH Yedh/goR dTel ¥ THd JUas “0” BIH & SHDhar
FI R U T Py RravorgaR I 231165/ H Sus qud) wihfy g Rfte
Tifhe sy Y TS Yew/geR 9 & w0 & $0 W $1E off | Fawngar ga
Rt ATl R fbT Y HEEE F 1% B @R Y Bl S SMfd o weeg e

gRI REAITER aYE 767 31 7% |

| GEHATH | “O?HE | p@fRgr | AT wwAvE | FHoATA
geT | ¥=T  |TTHANR | o6 & ®
ATFhe ATE ST -
1 & e ﬁw 0072302 T 8812800 88128 - 82852 5276
q Ffer | 0072306 |
o
2 T e T 0087494 T 1099800 10998 10464 . 534
: © Fadt ' 0087500
3| #esfige 0014493 & 155200 1552 1433 119
YT 0053804
4 I fawe 0069076 & 778500 7785 6565 1220
AT 0069088 :
5 T CESIR ) 0076991 2009300 20093 20034 59
FgT 0079166 :
ATfdhe ATE ITARYR
6 i qEE e | 00772670 a 578900 5789 3989 ~1800
et 0077289 | -
7 A, IO Fe 0037363 & 998700 9987 9585 402
' FOAT 0037387 , : ‘
8 T THT e 0037257 F 1057700 10577 10475 102
Fet 0037281 : | \
9 T, giva e 0037197 9 1188000 11880 11762 118
St 0037321 , ' _
10 &, o3 oT 0011180 - 987200 9872 9772 100
AT 0011186
| AT TS THETS
11 7, ST e 0008508 _ 300896 3009 2077 932

31




0049003

12 & oft 97 | 1203601 12036 11680 356
el |
13 . geae 0049117 9 2872205 28722 27873 849 |
et 0049118 :
14 &, wgree 0012507 & 1312636 13126 11335 1791 :
TFAI 0012508 :
15 . are T 0008717 9 772200 7722 7510 212 .
0008719 ' j
16 T =4 &g 0063177 % 1284800 12848 12698 150 °
0063180 : 3
17 & dacF 0073619 467619 4676 1046 3630
o _ | 1
18 ¥ HaTE 0073620 452851 4529 1602 2927
&=
19 | & sfreis 0049007 1533119 15331 14878 453
fagrd |
srfegf=ra &= FiwsT (UE-1)
20 T 11?:331 806149 T 7537500 75375 72525 2850
896166
21 & S EET 0071737 1092100 10921 10821 100
EIRR I 0071742 '
22 &, TOT B 0047090 T 175260 17526 17409 117
FUAT 0047091
23 T ﬁ:ﬁp&z 0086097 477162 4772 4484 288
FqAT - 0086098
24 ERECLLg: 0089020 242300 2423 2308 115
FAT
Fle=T &= FITET (I1E-2)
25 ¥, gy g 0057001, 3420400 34204 33317 887
0113023 &
0113026
26 &, AT g2 0057051 & 4136477 41365 40315 1050
ESLoal 0057052
ATf¥e a1€ HogaR
27 &, 0T e 482152 322500 3225 615 2610
' Xkl
ke 78 ST
28 { g =T 0079209 517600 5176 4824 352
AT AT EterTeT
29 . T e 0017553 & 689400 6894 5890 1004
FUAT 0017586 :
32
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30 F. aaiew 0044306 578868 5789 5289 500
S T :
31 & dwirge | 0065900, 386200 3862 3600 262
et 0113651 & '
0113661 | :
%7 I 231165/~
| Gaa&rﬁuﬁamé?mmﬁ%&rﬂr&@mammemm
2025 GRI1 Hiad, AUSt AfATT 1 Rl Ty o3 8 SR a1 71 TRy idpeu o
QA 7 $15 M UfewR 781 &ar ar | ot Jad aifafyaar & g i qu
ﬂ%ﬁm@ﬁwﬁmamwﬁa@m@aﬁﬁwm
P! Y TEISURI T TS BRATS & 3Pa{U1 B ST BRI &1 |
16. HUS! Y[eh/geR T161 T0.26 ARG B U 7 AT |
SfFEU F RA TUST Yeob/goR TN A FIERAT ITe ‘0" BT B USaTd
B TR IR T b Py Iuw Avet Aty gRI Tfhe ALY SRR I HUS! Yeb/GoR
9ot & Y H AR ¥25532/- U T8t 31 775 off, Rirept fgaror o ver 4 & -
wH wHoram | o' BH | pafew | WAvd | wwAvdl | sawia
Ho Bt AT AR ek e<h ®
e T R |
1 B.dh o7 . ferR 000625 | 2168573 21686 0 21686
2 A iﬁn;ﬁw . 0023573 307000 3070. | 0 3070
3 a3 T;;ﬁ% 0079004 77615 776 0 776
T AN : ¥25532/-

Sichaur SISl T 247 f&A®G 21-01-2025 GRI Iad AP §R
e, o aftf & Rl waw @Y 3 gy R T TReg ofRbemT ) WY
ae B1g | UfraTR T e a7 | 31 FemreR Auet Yo @it oifey 7 oxa e el
giRd Rl iy o sie argy 591 FYEl S Wid @ B B 1S BRars I 3bau
P ST FRARIT T |
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18.

reh T Yo @ R R g T PR AR

Sfepefur SifEarET T 257 famTd 27.01.2025 GRT WS, m@"fﬂfﬁﬁ@f&rafﬂ
04/22%03/24%%3%%%%@@@@%@@
a@ﬂmw,mﬁ%mmﬁ%ﬁmm/wmmﬁ
e T | R T Y T ) o et b o) uRae # R R % st

i a@ﬁaﬁ%am@m@ﬁwﬁaﬁﬁmm%%wﬁmsﬁaﬁﬁﬁ

aﬁuﬁﬁnﬁ%mqﬁ | 3 sﬂwﬁﬁmﬁéﬁaﬁ@@&mﬂﬂ%wﬁm
AT ST T A o1 AiRfey mwwﬁa@wmﬁwaﬂmﬁ?uﬁ:
a@ﬁq@ﬁmwﬁaﬁﬁ%@aﬁ%wmﬁwﬂ%?ﬁwmﬁ
ST AT F S | ‘
AU 3o F FrufRor & uré v sifrafiaar & srur 7ud) wfify o ik .60
TR 1 -

3feperor & SR uran T b Y ue e gRr ik argde urat & S
m@uﬁ%ﬂﬁmﬁ@%mﬁwwuﬁmﬁﬁa@aﬂﬁwmwﬁi
<0 ORE & TR A R TR S T S Sus v i (R ok
R ) 2005 & FE| 75(1) B WIaUR SRR aftig RS F SrER SR &
T o aur R TR & 5 0T ) ¥ agel 3 A oM o
R P& b TRE Usdd &y T & g aftia uewei # S9a fow &
TG B 3Aga Bl T3 § oS BokawT Y Iust IHfa &7 AR T368708/-

BTG S|

-y wHFHT | "o" W | fEumm %trmﬁ!ge—m' e foran | & ity

LIt den | paENUR | fEwm7s(ny | ™Iy (@
ITRUEON | (3)
3fY® '

2022-23 = Eeenll 0141651 187740 | 1877 x 570N 1877 7508

= 9385

=

2023-24 A9l | 0451215 8456699 84567 x 57U 84567 338268

= 422835

34
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0141351

5080

2023-24 | A @ror@ 126999 1270x570T | 1270
ferR
= 6350
202324 | A YHIpE | 0089101 446250 4463 x 5 TO0 4463 17852
Us
AfEag = 22315
4l 3368708/-

I G & T W 3fcha(ul MR T 249 f&Hiw 21-01-
2025 §RT 9fYd, Aol Iffd 4 axgfufa Oy &9 8q SRy fear 1 R
b ) AT 0o 1S W URIGTR 8 R | o 3o sifafaar IR qu
Tfga fufa e ot aw sy SUBT et IRd eid ¥ are Hidw I I g &
QT @ SITUTT R AT R Y e ) T FRars § ofper 3
ST HRAMT Y |
HUS} Y[eh/guR ATeid & T F M T3947 B TG HH B3 T :-

3feef0T B R AT wirg H O URel B o 9 i et %
S{aQIDHT B W UM T fb Ui Al gRT Safad wd 9 Teat &1 Jod
P URe! IR S g T T § S Ul & BH AUST Yo WA gRT WS fahar T
© forad wRur Augt 9ivfa 1 Ui €3947/- PIEIH 68 ¢ | iR Fu veR I 8 -

WH P19 "q"uﬂfr “O"H® | U P U Aifde B | &8 uifta
we/ ISTAR | BITE AR | WE A €3]
At HT | AEEi | Wifee | omafod Wl | g i .
W g LA k(]
&1
i
B F=T 0078710/ 2511590 | 25115 2716853 27168 2053
ferx ferz
TR BUH| 489666/ 1593075 | 15935 1771014 17710 1775
e feraR
7. forg ofda 502614/ 5478619 | 54786 5484918 54849 63
ferz
fewmw
o Rg 0048701/ 262463 2625 268144 2681 56
FAER foraw : :
gg;:\.
FA g 73947/-
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20.

“Q” BTH HT FRIATER 98! &7 ¥ I9-3914 9 #e1 aR -
| fRura vew SRy g shenfat Iue fAuve @mremon fa9 2006 & Faa 37 &

- 3R " Accounts of transactions and of fees to be maintained .-(1) Every trader dealing“

3fopefu7 AT I 253 feAtd 21-01-2025 gRY 9fyg, Auet afafe @r

=7 oifrafiar TR IR Ty B 3 ey T T R SRRATT i TR o

g off yRiaTR A€ R w1 s Sad sl IR SRR @ auf afea
fRufRYy T @1 S et AR S8 el S T | FRb B T PRAR

3[eh&{UT Y ST AT WY |

with an agricultural produce, shall maintaine a record of sale and purchase in form"O”,

exhibiting inter-alia, items , quantity and value representing each and every transaction -

on day —to-day basis . TR=] %W%WWWM@W@W%WﬁW
T DI GSATd B W U1l ] fos HUSt Peob ¥ Wi ifeid &1 Famargar

- OE e ¥ T@@a 8 @B o <@ g Pfe o0 wrf § o o B g

ST (overwriting) ﬁﬂé maanﬁmﬁfm o' | Fuia sias o
X, o, WA ¥ weeiAd et faaRer ot 98 R S ee § e SR AvEl e
ol <RIS 7T MR BT T B 4fP 6T BT S Fball Sl b S g < sfafha
e |

3idpafuT SR T 252 Rl 21-01-2025 GRT WRE, AU Al
=9 affafiaar o R oy B2 ¥ o R T iR b e ) ImIiRy g
Brs Hl TR 16T faan T | o a8 R f3an e § fab Audt aifa gy @i
uTREl/sieiagt @7 sraxge famm Rdwr st by o arfe wfaw & 39 yoR &t
ST @1 gARIgid &1 T o 4 |

21 RAfim sgrarfeal & Avdh oo @Y ool T e T -

Sipe B AR H w5 P 9w R gy By e teed
HIRAT A HUS! Yoob B I TG TURT GRT 61 &1 TS 8, ey Avet gfafy

1 Rt 1Y 2 7@ 25 T ik Rl i 2 1 arikdt & Rawar B

W%%:—
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FH =T &1 srafer

1, Ho A TG 01.04.2022 ¥ 31.08.2022
2. o RIS g% 01.01.2023 ¥ 31.03.2023
TTide a8 TR |
3. o feard e U 01.12.2023 ¥ 31.03.2024
4. Fo gl ol ¢ 01043023 % 31.032004
5. ~ To A TSR 26.10.2023 ¥ 31.03.2024
6. Hodllad era 26.04.2023 ¥ 31.03.2024
Hifdre aTe STy
7. To T ST Tpe TS dioledd HU- | 01.04.2023 ¥ 31.03.2024
Hifde a1 UraqR |
8. | To dRT 1HE HUN 01.04.2023 ¥ 30.06.2023
9, To o1 RITkS] A1S et P ST 04.09.2022 ¥ 30.06.2023
10. To Ty TS TR HETGH 01.08.2023 ¥ 31.03.2024
1. Ho RN 8 01.08.2023 ¥ 31.03.2024
12. Ho Juift TR 01.08.2023 ¥ 31.03.2024
HIfdhe 918 SHETd
13. , To 3[R, TH. T8 01.04.2022 T 31.08.2022
14, Fo AT I= T8 SR 95 01.04.2022 | 10.08.2022
15. Fo Ul TR I Hlfdbe 01.04.2022 & 08.08.2022
16. ~Fo Bl Rig TS ek Mg $UN | 01.04.2022 | 10.08.2022
17. To TY.UY, Flee ¢ 01.04.2022 ¥ 13.09.2022
18. Ho SHETA SIS HUAT 01.04.2022 ¥ 04.09.2022
19. Hodl 3R P T 01.04.2022 ¥ 31.08.2022
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20, Ho 4t 576 fQgRT <& 01.04.2022 T 08.08.2022 |
o Fo Geor ST o8t 01.04.2022 9 07.08.2022

e, WU T Q SR <y e 3 SR R T TR SRl ) T
a5 B ot IR ﬂﬁﬁmnml&m:maaaﬁhwmﬁ&r%mﬁw#
e w1 SNf TE R ST Tt T afi o e @) et rufi w R

4l

Iad fafrdaar e siceerur siferarer I@ 254 f&HiE 21-01-2025 §RIT

TR A1 YT 2 STY T 1 1S FIA {01 HT ST Hardl Y |

st et ) € o Ry 1 TR o e

- Teomaa yaw fad Aaw 2009 & F9 189(3) & SR Smehd fm IR &1
15 & & iR o Fxarm sfda 8, T 7 v W 3R Af¥ a1 [y iy
ISP I I 9 DI I Bl § T -7 1 A9 a Ta) 37 S o a9
TR HUART Ugail HHH AR BT TGRS TgT AT | Reg SBE g
240 &b 13.01.2025 B SJURHT H IUSY HRATT T IRy a1 B geSdre
3 T T 5 T S AUE) R g SR i 1 a1 e R
et foban ST @1 & | 3ichein AR % F1well 7 7 o uren T s el g <t

T8 i iRy A e 9 oy B & @ a1 diF HIE ¥ 918 9ere 8 T

0 o T & Wi wep iR ity o afaar & su% SR A Fad ot 1 sl
AR GEGENT B TR S 5 § afes Hot A o sl % wu g
arelt grIfad o ot ot B1F1 8 W€ & | S99 sifafiiadr & TR o Ay yeR

-

puden | e | Raven e | efmaie | e

o} 30T PAR 19/25.04.2022 12500 gEEg
GHECRIRIL I
off g YoN (A Ba) | 19/25.04.2022 12500 | ormmieR

o1 IS BHR (i) 60/03.06.2022 | 3000 STATETS
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4 ot 3o PHR @REDR) 132/19.09.2022 50000 SFHESTT
5 ot IS PR (i) 211/16.02.2023 3000 R
6 ot I PR (fAil) 87/31.08.2023 3000 AR
7 gt 313l AR (SRR 150/12.10.2022 20000/- FETeH B
. 24.02.2023
8 1 315 PHR (SEa) 216/24.02.2023 20000/- AT B T
19.06.2023
9 ot 319 HIR (SRR 13/01.05.2023 20000/- FAME B fafy
- 02.08.2023
10 ot YT HAR (SRR) 68/02.08.2023 20000/- FHIESA i Y
02.11.2023
11 ot 31t PR (SRR 122/02.11.2023 20000/- S i A
' 16.02.2024

3ipeToT SRR SO 278 Rid 06-02-2025 GRT Sad Aafiddr %
e § Tfta, qust aifa 3 Rufd Wy &3 og SR fobar a1 uReg sichaur o
iy o 1S it vRewR T8 R 1 o 3 Wl B SRid PRaR & e
T T € R R s 2, R v § it IR 51 gHEiee e R
T ¥ SR & R s g R e | | |

23. WhRH ok e Wi & wu § Afr1.18 ar@ & i YW aR -

feHrE UeW WHR Ay ﬂ?}?ﬂa P! URT 16.63 “Settlement of fees, Before
engaging private council in a government case, the time of engagement viz,
counsel fee, c/efkage, consultation fee or conference fee etc. should be obtained
from the private counsel or settled by a senior functionary and thereafter got
concurred in by the law Department and approved from the Government in the .
Administrative Department concerned. After Government Appro val acceptance
of the private counsel and the Advocate General with a copy to the Home
Department. it should be ensured that the fees or other Chafges are abnormally

high in comparison with sirnilar other cases.”
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3ieh /T & SR grI 7T fob WUt Gl gRT WA BT R § 8 TS > forg
Yrgde Baud M wE SR, aifiiaed ud 6t sRfamg <, siftadar @ Rigad s
WWWWWH@WW%HW?@WWWW council!
fee, clerkagefeeﬁﬂﬁ@ﬁﬁ%lﬂ%{/ﬁmﬁﬁ%&ﬁ?qﬁmﬁﬂm@ﬁ‘
T 7 SrHIG T 3531 TR ¢ | et aifd gR1 39 M ST sdgaH Bd gu
Ao w s EIH g fdarr sraR siftaaaett &1 YA far -

den/feie : 9]
1 53/30.05.2022 S TS FHIR 7800
2 95/08.08.2022 it T AR 5200
3 164/26.12.2022 i T HAR 7900
4 230/23.03.2023 ot 7S FAR 7900
5 06/12.04 2023 ot 7S $HR 9400
6 78/31 .08..2023 St TS AR 3500
7 175/29.02.2024 it ToT HHR 15050
8 87/22.07.2022 ot eRfa< TaT 39375
9 174/26.11.2022 ot sRfa< 3ot 5700
10 ~210/21.02.2023 ft sRfa—< =t 6800
11 100/27.09.2023 ot sRfd< zmf 5200
12 190/18.03.2024 ot sRfa< =l 4025
T A R117850/-

e T i T 269 i 31-01-2025 GRI
g, 7ot Aff I Txgfufa s =7 g SRy e T uReg Sidparm Y T
a® $Is W gRrewR T8 i man | srt: 59 arfafiaa aR qeagef wie<or g

fran sy 9 Aot wffy @1 yema o e @ /& urede SR @ Pl e

TY WBR g YHP PR 918 & R Pt sgar 3 o e A T sag @

S{h&IUT BT ST HIIRT oMY |
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24. [EER T # O 3G 15% TORR P T T F ¥ aRom www i
20.11 @ &1 fada 1y - o
YT U Tlieb T faHIT fgHTerer Wa=T & U T 2006/01-15 Pub 92-
14263 f3=1e 30.08.2006 T UF WA 1-PR-H (F)-4(APP)/2013 ¥ fau T8 fezm-fAdwt
& TR T FGUNT, 918 9 FRURTH gRT Tt TbR & (g a1 vd dis
b AR fRrma ug=r & dre ¥ SUAIE I TS § DAVP e § TRUT
HATTE HRA TRBR 7 {afr YHER G & TSI & A U Srgay & orfar ault
WHR TR A fasmu= 7 Srefda ufiy o1 Heiier #1 &R R 15% &I g o
2 A § | Sihe0T & SRM Usaid | urn i f Aodl afifa grr o fagmoet g
YT SsTET &=l UR foba 7101 39 W 15% BT g U 787 &1 718 3, O sru
Auet wihfa gRI fagoe T Siud TUTT & O1egy ¥ 9 $9 & SR ¥11357.00
1 ¥ YIra far g | foraeet faavor fafafad g -
el faa S=m TIER A | fagmua &t EUGIE] 15% BT |
e | W /e BT ATH fafay without Perdt (3
' : (GST)
1 23/D/000273 | e fgamadt | 06.04.2023 15304 2296
06.04.2023
2 3= SR I | 06.04.2023 14441 2166
06.04.2023
3 37 e 12.04.2023 4025 604
02.05.2023 |
4 107 fear femmaa | 01.06.2022 4188 628
18.08.2022 |
5 107 3R JoIlell | 01.06.2022 6204 931
18.08.2022 - |
6 203 LIEK] 05.10.2022 2857 429
27.01.2023 LSk .
foo fgHm@d | 26.07.2023 14757 2214
59 , |
! 21.09.2023 SR ISl | 26.07.2023 13925 2089
oo anT e11357/-

3fdbeur AfIEAT W\ 267 AP 31-01-2025 m'aa%r faffaar &
gy o Tftg, guet afafa g fufa
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_ | v
QAT e 1S o wRgwR =1 foar @ | o sﬂﬁaﬁﬁﬁwﬁaﬂ\ﬁi@ﬁﬁ
q| Gied 3favTd B Sy Wmsﬂﬁaﬁfﬂmmmﬁmwmﬁ”
ST AT AR fpa Sy et Hidwr 3 Sad Ml 1 srgurer 1 s |

25. ﬁﬁ?ﬁﬁ?ﬁ%'ﬁﬂmﬁm?ﬁﬂg TﬁmﬂﬁT(Prewous Arrears) ¥0. 46?“@ |
Fagid -

SRpe 3 AR uran T B Y s Avdl SRl g Ao ¥ Rt @t
WWWW%WWWWW (Previous Arrears) B!
=i 3 e oo T 2, Ry e el e vt & o e e 2, ot
- IR gRT PR witrs el & Y @1 YT o o T B) e i @

R g UeRA § -
W TR TS ey d@&n T YIAH HRT @t 18 79
&7 NCoica . | we[Er IR (@)

200007021816 26170 | 18226

| 227/07.03.2023
100002241189 | 58550 2905

2 238/22.03.2023 100008000931 3839 618
100002118719 2664 1729
100002118720 1672 1093
100002129446 1683 1046
100002129447 11494 5286

3 21/25.05.2023 100008000931 10138 6001
100002118718 2230 1434
100002241930 3656 - 2637
100002073643 2062 1440
100002023625 3200 1761
200002067556 1597 1151

4 187/16.03.2024 .
100002241930 886 675
T TN : T46042/-
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26.

27.

3feb&IUT GRT ST 8@ 265 f3A1® 31-01-2025 & AMAR q  Afg,
qust aftifa O aegfeufa Ty oA g§q orRIY fohdl TR IR Sih&uT & AT I

%15 ot gRieTR el fea T | ofq: g9 AR el Wied wWeleRun IRgd fhar S

wwﬁmﬁmm%%ww%wmwﬁwaﬁ%ﬁésﬁ
mmamw@mmmwwﬁ%waﬁwmam
%aﬂuﬁﬁﬁﬁaﬂwwfiﬁzs93$mﬁ$mﬁﬁ

Sih&fT & GRM IR W 227 i 07.03.2023 T IR T 21 i
25.05.2023 S Site A TR T 6 B S nudt wftfy grr eew fSel &1 A
ﬁ“ﬂﬁw WWWW (Previous Arrears) aﬁn"m%muﬁrmw%, ford
T fopdlt wite Usarer 3 WA e T ® ol 9 gR PomeR ufiee
SeBIA Tt &7 LI fobaT ST T & | 31: 9T AR BT AT H BT B G

a1 gl |

oy et EEE safy T HiwT T2 31|
 ge/feiE FHT AR (T)

1 2202826490/ 01.01.2023 9 2480 1653

05.02.2023 31.01.2023 .

2 2303049326/ 01.03.2023 & 2169 74@

06.04.2023 31.03.2023 -

% T 32393/-

59 MG S1¢ i Siferar=T I-T 266 fa-id 31-01-2025 Wﬁi%a,
AUt TRy ¥ SRghRUTT TB A gg SIRIY B TR o1 IR b & bl S
a® ®ig ot ufesw =8 foan man | o 39 Ty & Rt Wy o1 Sie aur g €t ag
AT TR AU ¥ I5H IWIA WEHRO U H SMUTTHT A Shaur Bl
3T BIGRT Y | o
Taw feR & Wefa & A AR 251,29 ar@ & SRt &1 g &30 -

3ichaur & R Sfiera H arar T fob oY Sus wify g1 g aftfa &t &
e we e B Wiefd ¥ 81 S 7 §, wefes FawgeR &1l &
e ¥ g gam SReR mdus FeRe S1S) & Wipld of o sufé ot |
e 3R B Wil & &7 frd T w1l 1 AR ST THR I8 -
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e

UG | W & /i cav kb i @
1 04/06.04.2022 Drilling of Hand pump at Grain 498703
‘ Market Riyali
2 ~ 05/06.04.2022 Laying of G.I Pipe at Sabji mandi 495930
fathepur
3 08/07.04.2022 Purchase of Multi Grain cleaner 960000
4 09/08.04.2022 Providing three Phase LT in Grain 484334
market rivali
5 10/12.04.2022 Purchase of Multi Grain cleaner 576000
6 14/22.04,2022 Providing LT line Market Yard 486000
fathepur
7 15/22.04.2022 Providing Permanent 11/0.4 KV 524493
station fathepur '
8 18/25.04.2022 63 KVA along with HT LT line Riyali 1103793
T QI 5129255/-

SIPETT B ST HRAR oI |

28.

WR/E1P P17 g T g forge R g uerR A g -

9 SR SR 3forefor e TRe 272 'fé=n'$ 31-01-2025 §RI
g, qus! afffa ¥ aegiRufa Ty &3 g R fdear 1o iRy 3idpaur 1 Tifa
% ®is 1 gRisw & fRar mar 1 o R Uy wE Bt Siw 9 srgurer |

situarieamarelt ®1 guf 5 e afdr 21.05 9IRa &1 R/l &1 59 &1 -

feamre v o<ty Frmmaeh 2009 & Fgw 97 & SFER, Ud® Irdt &
Wi W oR®T geda 23000 ¥ oY@ g, gg Ffaand omifid s siard 8, g
&l & SR fafiy oog ag=Ri &) usara & yrr w6 audt Sfify gy S5
PR B e Y gU ShaRamrel @1 i 3 R AR 2100555/-@1

HH I

qI3d? H&N

/e

wH BT TH At T A

YA Bt T8

IR

17/22.04.2022

. fearemr

DTS

ST AT BT
R

58500
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2 119/12.09.2022. | A URATHR | GRIRBIHY | 42055

A N Z100555/-

29.

Sipefor SR/ATEAT I 271 &P 31-01-2025 RI Jad SHGHA SR
FfRIfa Wy s gq Afvg, nodl affa & ey fha T g dbau $i
T ae B W uReTw T R w1 om: 3 R fRfy o wva gu s
Waﬁﬂma{fﬂw"&mmwmﬁt@ﬁmmw
v B gad v 88 SRuTe S G v oy |
o faym 7, SaTamsll, SRR, TAREYR & H1a-aa- aR -

i dRM SifieRe Bt gsare # urr wa f Audt |fafa gy SRR,
waRieR & fham Remy ug 1 Fmfor fasar mar § our 59 fem 76 39 o
31319382/~ b TWM BT Wi H T § g I GRT foum fagm e &1

T TET T &1 8T & R adl S UU &) AT I J¢ T AIHM ST JgudnT
T 81 T81 & YT ohy fohar I RH W &aﬁaumuﬁa@mémsﬁﬁa
Wy f&Har o |

HH FE faem g ®1 A ﬁaﬁ'@mlﬁ#im | h!TfQT(?)
1 SRR 36522/27.10.2023 756380
2 TR 36524/02.11.2023 | 371582
3 ERIGEN 587/06.05.2022 167678
4 SORIEYR 02/17.05.2022 23742
AN ¥1319382/-

SRPETT GRT ST T 261- f&Aiep 27-01-2025 TR FR Hf<a, HUS]
IR ¥ 5 SR R @y 1 87 SR b T IRy Siha B FHIW Tb -

Bl uReTR e R T | o Sibeu gRT ggmd an S § b Iwie

RyTRE! ) SRl §q Wy Sfia o IR I aife PN Ius Hust iHfd,
DTS B A & T T 7 U 51 9 |
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30.

31.

32

,;.,ﬂ;‘

e wig & Frulon eRAW) FA IR - |
fared 1w M wd ey Sus AU @ 2005 B 4RT 61

SR TR AU W gRI Toed TR B Hiibe W 8 i & s
TEYH T | 3idpaiur gRT SAfarer ST 242 3 18-01-2025 & siavia wfva,
P Iuor v SRR BT @ o 2022-23 T 2023-24 ¥ o § WA
SHfRRE ST TSI 3q T B BT SRy e T, R e B
IUST [UST WA GRT UF ST APMC-KGR-C(12)-1/2025-1529 & 3fefd e
FER T [ 59 Hrtag gy af 2023-2024 F AR 15 Usiigd SRISNA! BT
HE 09/2024 &) OTHe F e S fHY U 9, o gd oM &t $Ras fag ad
2024-2025 & SR BT T § | 3 WL 1 ST § UAS Usiiepd MR @B
ST TR HTICRE &t USdIel IWRI BRp Ul HIfthe WM Bl cifod/FHTa
e et % A T o R ) 7 e o
ff Sravd FREET WG |
Wmmqaﬂ%aﬁ

F S afifa e 9 ITH mmwnﬁ@fr@rw@ﬁﬁﬁrﬁﬁ
(TR 3fBEI0T 7Y T ol [ T | Sibeiur ! 9uTa ¥ Ugd aifed Hfieg 2w
IRGT B AR Siperur SfaTET T 260 RAIF 27-01-2025 GRT GG AUEl

- ﬂﬁ%%m%mrwm,mﬁmﬁwﬁwaﬁélﬁmﬁ fea

T |
ma@aﬁﬁawﬂ%&mﬁw%&aﬁgﬁ%aﬂm|wm
TR B T |

FUT R TR T 7 wuRE 77 T grRT e R e wfie wega |
PN HUS AT BATST T TIPS Al 3T IY HiveE! gR1 HYT I J&d
oY 5 e @ @ g o e gRT o Rl T wRftte oafy 472022 @
03/2024 A% UEId et fHd TN o U1 I favat Hudh ‘«a?m"aﬁavjﬂﬁﬂ‘s‘,
T B I TR B T | SR ) G Ug aifv s W TRd
1 AR SFEO ST WA 260 ReAB 27-01-2024 FRT WY UL WA BT

| ST HATHT T TR SPEUT I G 9% B IR AL I | o sy |
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£

33

(i)

(i)

34.

9 gYFia a7 HiUeR! gRI1 SR {63 7Y wiﬁf'uﬁaqaﬂﬁwahﬁwwm
T @ S{IUTTHT H Sb&fU ] ST hRarl og | |
AT gH

S Sue afg BiTST B 3@fd 4/2022 T 03/2024 & SRE MG Fo HP4OE
7015 B 1T P B! TSdId B R 7 sifafyaar ug % fme 3fia wwum
TP T GRE @1 ZH SaTd Harl S |

P& I T AT S AT g SJUR HI§ 3R 2022 | el 225 efie’
S R T, I T o7 UReg aRad B TUAT A W <o &) T8 T 223
fiex WS TE 5 TR o g F <o ) AH1 2 AR o a3 R
P (2 @ 88/1t IeT BT T A g FJUR) €176 Fal ¢ | 1 39 IR FRufd
WF FT Y SR ST el IFd W T HRb &0 B AT B I |

A e aﬁgﬁaﬁmﬁwwﬁa%‘?ﬁmm%
11,5 FopeiHiieR oxifé 78 B weg It & i o ek et eefie st 3
Tel pRarT TR ford ke ST Sroféra o |

SWRIEd fafaaet SR sfbkemr g I8 270 3P 31-01-
2025 R o8, 7St A TR Tg HA &Y ST a7 U Sfebir
1 gy a% % off uRea A8 fdar mr | oG OR Ry wy @t Sma
ST & 3iSh&f0T B AT BT Sl | :
YT @1 SR Sfiffraw 2005 & Sifa wra WiW H WHRI B9 A w31 7

e vET GE F1 SRBR SRFKT 2005 B URT 53) F TR Fee
charges shall be deposited in a Govt treasury under the head of account 0070-
OAS/60-0S,800-OR, 11-Receipt head under Right to information act 2005" U3
SFpETT ST T 258 A 27.01.2025 ¥ URGW § Ut IRy g1 o
T APMC-KGR-C(12)-1/2025-1478 T&ie 07.02.2025 & 3iavia SUesy BHRalg
T I ¥ STER 3ibenn el F R Tudt witfd g1 RTI % w0 H AR
£340/- B T F1 B TReRT BT § o1 7 b Tuet I F do @i #
<1 T T o S b Sad Fiew o Soee § o TR e s § 5 vl #
RTI & raifrd TG ol URe R e H ST faan ST grfs fosan o |
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35. WY MUY RaRfreT:- 75 TR $ o § T T R
36. frepd:- Wl % 9@ o QuR vd w3 FRewr #1 sravgear g |

@l

: (?{fa?: ?h_CR’)
9, - -RS58¢ 01 MaY NZE fgomo %a?:?ﬁ? T,
g p e /‘979 e BN F0—0177—2620881

gt e fhe(Tsowo) =R (15)(14) 76 / 84a—@us 11 femTfp: Rrrei—os
gt o i JEef 0 omewad IRaE 8g IRT ¥ —
-1 v aRE @), ffaee uew  wer, Rrer—171002
2. y§ oo, RAed URw I Y Rovm 91€ 999 @oi e Reen—171002
3 SY e o A9 e’ e AR o 9fi Rovo Remaw Reen—e @)
, e OfRT & |
asiled 4. whE, HY Suw Ruom sy o Rer oire, Reea swdw @ g9
T B WY AT B T L g8 39 e yies w Sfie eRaE
Wﬂ%@mwwwﬁﬁmmgﬁ@aﬁaﬁamﬁ

Wﬁﬁwmmgﬁﬁaﬁl
Ml

{faw FaR)
HgF e,
feovo wroT ol e fawmT,
,,,,75/379,5 : Rret—171009

B 30—0177—262083;_
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'aTl' R i

- @11 (D FaETHA)

T e ufde -
Pt U AU W, BiteT % omfy 4/85 & 3/17 aF F 21 fba
- RiaeH & oo 92 IR affsa ¥ g sl 3y & R affe IR & Fuer
¥ adur ARE gRI HIE o SR T B R 19w 70 I R A SoE
MU & SR HUS! Yoob & w0 H aral U $ aferd] 7 H], ShaR! Bl
U U SRR YaET, GBI & PR 9 fI9weR gl B e T ST,
TR GRT SFARipd U Y &1 B d aRafis e & I W o okl

B P BT S BT Y SRR IS @ o TR # JoR #) v agRd

®1 A HAT M § | 3MT: SfB&0T Ufddg &b HemH I 3B §RT TR H
& grae 0 ik sfrafaars oz Ry grr gHTd & § HRidE A BT 9
S AuRaTe! & Rrge ukureasy At gftfa #1 ui ol g1 Sor us It
R Tf el e Srafy S S % BT S SRRt Y S e i g |
3fa: faxiia sif-afyaaret wd aygfertt & gwafd gl IR & FueR &g gwdl &1
| Bt B Y sERE § Ry R 71 sria st g @ S
SIUTET &) I G2 TR 59 Hraierd S Aol ol | A wer 3icseor I) 1 Rl
fEUeRI R - '

b ufade srafir 04/85 4 03/88

I~ . T e T R e
IS | =T feufa

1. TRT-9(XI) ﬁnfmao‘rqf@rmﬁﬁﬁaa@fﬁao‘%aﬁ ot
B! ST &g P& H TG T I AR |

TR e e R S die g @ W | SR
9(XI1) PIEIT IR | |
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A,

3 &ror ufddg 3m@fir 04/88 A 03/90

TRT-5(36)

TS RIS TFoUoT e 5152 gRI 11-2-
1989 J 11-04-89 7% 1 ¢ Fify 7w
(159 feb #l) & TWR B IRl T B

WI-5(37)

fator et & g feu e g |

TR Replg &1 S & URgd 7 B

il

b aror

3rafyr 04790 T 03791

WRI-6(16)

[Fidfor 18 % T Shar @ By 7

¥83803/- & YA & Uasl T TR
Rep1S @7 Sife g Sidvair  Tga 7 1

3 et yfade 3afy 04/91 ¥ 03792

RT-14

BRI bl ITeb feedl | TTer M0 BRP
fFy M s Yam # i
¥122397.00 BT Tl 7 BT |

3B &0 ufeae 3rafer 04/92 1 03/96

WRI-5(V)

31 Amdl ¥ HUSt Yeb B agen A
H

TRT-6(8)T

T & G2 & davg o e
DHR Y AUS! Yeeb 7 TG,

WI-60XV)E

HUS! T1S & A P fQ qHT Feri
TN

WI-6(XXVNE

Tl 703 % 1T o A i 3 &
1 & fore g & g2s IR |

WRT-6(XXVII)

GBI B YA & B B 81 ARG

AW # siFaftadr I |

3P B B 3fEfed/3AaE HH B
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3icberor ufdrae sraft 04796 & 03/99

RI-11 3239050/- & O] SR ¥ gEtad | el
Rl td 31 3 Wt W@
dbiiep] Wipld B e § Sig A
HArT |

s &t ufdde srafr 03/99 | 0372000

W-12@)1 V| TP & e Dt I 3@E & 2R | S{f-uhg
5 U ¥ SaET Al R BRI iy
SR I S aR |

13?!215(1 d2) [%147057/- & A &8 7 I35 T aﬁvffa
iR emufddt R | gt Rats @)
3iB&UT ¥ TR T B TR | |

3id &f0T URIAG St 04/2002 3 03/2003

TRI-10 2220190/~ & =Av ®l &t AE &Es | sifauffa
| GRS 9 a@-ie! WPl dR)

3ip&ur ufada 3raitl 0472003 T 0372004

TRI-10 ey W W T FHHamE @i ifulla
Wipfaar "

3P &uT gfddg 3rafil 04/2004 & 0372005

14 TUS! Y[eh & =0 H T386828/- DI HH | Ui
e BT |

110 26804/- $ WM @ WPl Td | soid
Qﬂoﬁﬁoﬁﬂﬂoge@oﬁuﬁ@u‘fa&l

TT-11 313975/- & YTAH Pt Wipla wd | ofoffg
| TR wgel Repis B sideu ﬁ
TR H TR |

ﬁ?r-m- 3522472/~ % FHEIT BT & HraEe | sifuifa

G%Waaaﬁﬂqﬁ@ﬁéum_
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)

fAfHd W& BT Handover B TR |

3ieb&1uT Yfddg Safy 04/2005 | 03/2006

WI-13

P 98 AMUIRAT ¥ HUS! Yeeb P aget
T &R | |

ﬂ?_r-m

st giifd SNSRI agaa & |-

THI0T H Eledl SRS TR |

fRT-15mj

HUSt Y[p @1 agel an |

3imeur yfade 3@fir 0472006 ¥ 0372007

WI-5

TSl GNIRSGT S0RT UOAR ¥ oY B
3T W) HUS! Y[eb & w0 U T9926/-
P HH G BRA TR |

To = AR 3 $UAR IBER I
36650/- DI agdl & o § qf Ho
Ua- dlole] dbaR H T37258/- Bl
e W B O R P F e
TIGREH T IS &Y |

WT-12

RME A &1 Taie=or § Haaf &
ERAT SR |

W -13

S 47 AUIRAT B ASHY SIRI B
¥ Werdw Uy a¥ 2006-07 F SRM
vl Ygb & w0 § 315 o F9et T
AT | :

WT-14(P)

o Uog fRAree e HHHT daiSl
F AU Yoh B g I TEERE
TS Y 3idrermr & vegd - HeT |

TRT-14(9)

G F Rpis B wgd T BT |

RI-14 (S)

[PIGR 9 AT & TR R |
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3P &1 ufadaT rafy 04/2007 ¥ 0372008

WT-11(P) TUS Yo b U T 1116344/~ | SAAONG | v
qga 9|

IRT-11(9) HUST Yeeb b ©U W 373578 /- | FUNG | e
CLGRRCIES

WRI-12 Uy W & Y o ¥45539/- | MU |-
R R | |

;RI1-18 RIS A1 A A IF 9 223993/ 7| SN |
I a1 |

T 20 IURE ®1 (WEHGER ame | il
TAIHI T HA TR | |

W -21 (@GF RPIS BT MST AAUKIA PRI ER | | S0l

3 |

3B &1 ufdde @it 0472008 | 0372009

WI-16 AUSt Yo b FU H '68894/- BI| oFAUNA | o
AT I B F UREEEY i 1on
IYAT BT |

W-22 @) | ofifse & Repls = uqd fobar S | afoifg | o

38101 HerdaT Srafy 04/2009 ¥ 0372010
[ &R1-15 W$WQ%158247/-WW T B E—

UE} e AT AR |

WRT-18 Fo gl WT wR HITST ¥ §bm@r qguel | ffoffg | -
T[edb B 3529030/ F TYE TR |

T_T-21 ROl E eI e TR cl T ST SR —
§hAT HUSl FYob & I/E612/- A
g 9N | |
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ﬁﬂﬁf&mﬁw,guﬁmmﬁ

TT-22 o | s
SIepTIT HUST Yeeh 379832/ AT AR |
3 &fUT Hferag Sraftr 04/2010 | 03/2011
TRT-9 P Sffded 9 fowmn whtfe ¥ sifoffa [ -1
T RepTE 7 Ioer HRa IR |
T -14 ﬁwﬁ?ﬁquéﬂﬁaﬁ.l EYE 175 R S S
- 17 Fo gl T WR PHTST § PGS | SO |
Yeb & FY H 232400/ - BT agait A
FHIRI
&0 Wiada Aty 04/2011 © 03/2012 |
TRI-20 @ Q) &T%‘c’ﬁﬁﬂo‘“l’?s‘?uegdﬁo‘mww{ fFoifa |-
b &uT ufadeT 3rafy 0472012 ¥ 03/2013
R 8 I U] WR as) HIad Ged b SUR | SR
RIS [F FFH @ AFE | Pfa
WI-12 Sl AT Ppe BEE PMD & | eifAnifa
TR eR /3 Bl g g |
WY -13 AuSt AT BITST DI g o 07 o | AUl
IRATad® 3fEcH ggam ai |
&- 14 TGS e & WM W 4| S
ATl B gHM BT e TR TR |
| 3 &or ufades sraft 0472013 & 03/2014
W-5@@) | 9% gRIGEN O R B e o1 | S
TRT-6 oo Sl ¥ gWiRE 3781190/-% | siRiaFufla
SwEfa wEm u @ site ¥
3BT H Y BT |
&RT 9 I UK W I9 AT T & | SR
STYR TR HUSI Y[eH Pl T109700/-D1
S agall 7 BT
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WT-10

Sl U Rea SR drTel 9 | Al

FH3S Yeb DI T7410/- 7 aG-
R |

UT-11

Ciedl

Hibe BN & uRUEREHO B | sifvlia

UT-14

IF UREl ol Qi aR A™d-Hard | sifAoifa

faeRfOrTt 31 sfchamr I uxgd 7 B
IR

3 &for uidde 3rafy 04/2014 T 03/2015

RT-6

o sl § gWiRd 33522902/-
T U BT |

g foifa

| ﬁ"ﬂ-n

| %27865/—a%aa§-ﬁafnm|

fafter amaTRe | wudt Yo & =4 A | sl

WT-12

Tollrd st smial 3 faen wiffe & | il

Ut Yedh agaH |

| tRT-13

aﬁszmaaao‘rtfama&i

b fasm 7, waremSlt, SSFTY g | SriAfola

WI-14

oifbe B & RuRoerTde) $= | ifFulld
|| |

WI-16

o iRl W Ba T G F g | oo

TIIRET gRT i Qi &1 77 =
SR |

[ &foT uﬁlﬁaﬁ 3afd 04/2015 ¥ 03/2017

W -5 (B) |

%Ww@mu‘lwmﬂmy
HH SYTST hiSe HI TR |

-6

o Bl @ TEiRg 22455 A &
SUTIRTET WHT0T WAl &1 S o P&
T ORI BT |

KN RREIVI
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TURT-9

Ho 19 i e B g A0 109
3.68 ORG foHrd ) Iyl 7 B |

-1

URrae mifdbe a1s HF1S1 & Teh ™ &
SR P 3 P R gHFER gRI
SIS d A BRI B & Badey
wust uibfy &) e & wu § g1y
CI I '

T -14

faftret samuieal @ 7ot e g Al ™
7 9ge 9 dd faaw d age &
$RUT TUEt AT & & & T |
B1fA

W -15

a&ﬁn@m%mﬁ
qUST SRR d HITST GRT HH 377 il
HH AN |

WT-16

Rige mibe 18 Frme & e
IReR & et ular 7 o B IR |

1321-.1 7

Yol g BT b Uoipd STRAT gRT
I N B JaHD HH T W
TUST Yeh I B aR |

T -18

Uolipd T AR & 817 a7 fgumT
RIME & Aifde B age- IR |

3igd: (AfvE

10

URT-19

I% Ol W Ba 7 T ¥ Goted

| roTfeEl g1 Sirfad A T 9o |

SN & HaEeT [ g |

11

WI-20 @ I M

[EEILEAC]

12

WRT-21(eF, W)

Eakae

13

I1-25 (F H )

A U Y IR P BRI IR |

14

W -26

4l BIRARYR e ¥edR! gy SdaA
AT Y 3518/- HH HUS! Yo aga-
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Income & Expenditure Statement of APMC Kangra for the period of 2022-23

Kangra (st Ka ngra {H, P}

Shimla-U

Month Opening . Income Grantin Aid| Interest TFotal Expenditure |Deposit Work Closing

Balance Balance
257665976.77| 2559571.82 0] 1348609.97] 261574158.56] 3580016.08 3826940 254167202.48
254167202.48] 2809769.66 0 375040| 257352012.14] 2014847.73 211130 255126034.41
255126034.41 2423311 0 1879358.7[ 2359428704.11 1561789.37 446180 257420734.74
257420734.74| 5547439.72 9000000 1543804| 273511978.46| 2204636.16 0f 271307342.30
271307342.30) 2688055.7 0 0 273995398.00( 1833454.91 0] 272161943.09
272161943.09 2944981 0 466304) 275573228.09| 5163183.37 3564704 266845340.72
266845340.72| 2711273.44 0 826717.31| 270383331.47| 1819959.19 250000 26831337228
268313372.28] 3246980.51 0| 146127499 273021627.78 1668579.25 0| 271353048.53
271353048.53 7330274.9 0 188951] 27887227443} 2443303.74 19850001 274443970.69
274443970.69 2884653.2 A/ 0] 1970647.95| 279299271.84 2098479.91 ) 0 277200791.93
277200791.93 3348091 _/ 2476752 283025634.93 1722396.91 " 1064734) 280238504.02
[ TINo B 645870| 297107783.8 0] 288549333.56

13183329.92 34669096 95 11348688.00
Income & Expenditure Statement of APMC Kangra for the period of 2023-24
Month Opening Income Grant in Aid Interest Total Expenditure |Depesit Work |Closing
Balance Balance
Apr-23| 288549333.56 3531002.3 0 274402.7] 292354738.56] 2115881.38 0] 290238857.18
May-23[ 290238857.18] 2946755.93 O 2384447.7| 295570060.81| 3105161.52 0] 292464899.25
Jun-23| 292464899.29| 3798188.35 0F  1902972.03] 298166059.67) 1925094.51 797477 295443488.16
Jul-23| 295443488.16| 3490897.24 0 2028383] 300962768.40( 1427956.91 4122913 29541189849
Aug-23| 295411898.49 3600633.52 0 0| 299012532.01 1846383.92 0| 297166148.09
Sep-23| 297166148.09[ 5077365.74 0 269940| 302513453.83 4133605.1 2789017 295590831.73
Oct-23| 295590831.73| 3764293.93 0 961483.06] 300316608.72] 1567944.91 3370620] 295378043.81
Nov-23| 295378043.81| 3832759.25 0 2107613 301318416.06| 1626282.65 0] 299692133.41
Dec-23[ 299692133.41 3228398.6 0 265724| 303186256.01| 3847105.62 0| 299339150.39
Jan-24| 299339150.39] 6050859.25 0 359008) 305749017.64| 157641125 358000| 303814516.39
Feb-24| 303814516.39] 594120599 7 0 3374703| 313130425.38) 6345485.52 0] 306784939.86
3019 37 0 1286413 321090675.89} 55980 15 176251| 311858435.74
58281683.13 0| 15215089.497 38573302.44 11614368
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The Detail of Bank Balances as on 31.03.2024 in respect of APMC Kangra Distt. Kangra H.P

Sr. No. Bank Name Bank Account No. Balance as on 31.03.2024
1 UBI Kangra 391902010005999 3564344.35
2 HGB Varanda (Jassur) 87810100034055 12759448.54
3 UCO Bank Kangra 10230110013588 948067.75
4 ICICI Bank Palampur 93601000530 7327020.97
5 IDBI Bank Kangra 59104000015084 16627
6 ICICI Jassur 374401000112 5987109.58
7 HDFC Kangra 50100174100894 2564892.91
8 IndusInd Bank Kangra 100099811540 125685.84
9 HGB Kangra 88070100000077 20611.63
10 Axis Bank Palampur 921010036393885 39877.83
11 ICICI Bank Kangra 140601000934 3489732
12 Yes Bank Kangra 31594600000692 76675.62
13 Bank of Broda Kangra 54160100002795 12616290.53
14 Cash in Hand as on 31.03.2024 3249169
15 FDR'S Amount 266693916.35
Total 319479469.90
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Bank Reconciliation statement as on 31.03.2024 of APMC Kangra
Balance as per Cash Book as on 31.03.2024 311858435.74
Add:- Income received in bank but not enetered in Cash book
Date Bank Name Account No. Amount
04.09.2019 UBI Kangra 391902010005999 8304
20.03.2020 HDFC Kangra 50100174100894 3010
02.06.2020 ICICI Palampur 93601000530 11496
22,12.2020 UBI Kangra 391902010005999 58975
17.06.2021 UBI Kangra 391902010005999 41028
10.08.2021 UBI Kangra 391902010005999 16865
04.02.2022 UBI Kangra 391902010005999 500
25.02.2022 UBI Kangra 391902010005999 12594
08.03.2022 UBI Kangra 391902010005999 2180
14.03.2022 UBI Kangra 391962010005999 3516
14.03.2022 UBI Kangra 391902010005999 17583
30.03.2022 UBI Kangra 391902010005999 13422
29.04.2022 UBI Kangra 391902010005999 4996
30.05.2022 UBI Kangra 391902010005999 2585
07.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 2254
07.07.2022 | _ UBIKangra 391902010005999 2863
07.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 1920
21.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 2622
04.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 30000
25.07.2022 UBI Kangra 391902010005999 10776
02.08.2022 UBI Kangra 391902010005999 4520
06.09.2022 UBI Kangra 391902010005999 3286
30.09.2022 UBI Kangra 391902010005999 2906
06.509.2022 ICICI Palampur ‘93601000530 2872
04]12.2022 UBI Kangra 391902010005999 3237
16112.2022 UBI Kangra 391902010005999 2564
17:01.2023 UBI Kangra 391902010005999 2447
' . N\ 2
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15.02.2023 UBI Kangra 391902010005999 2589
13.03.2023 UBI Kangra 391902010005999 2499
29.03.2023 UBI Kangra 391902010005999 6139
31.03.2023 | Yes Bank Kangra 31594600000692 80058
19.10.2022 UBI Kangra 391902010005999 3002
06.04.2023 UBI Kangra 391902010005999 43566
27.04.2023 UBI Kangra 391902010005999 2869 |
12.05.2023 1 ICICT bank Jassur 374401000112 8000
16.06.2023 | HDFC Bank Kangra 50100174100894 402876
01.06.2023 UBI Kangra 391902010005999 3307
20.06.2023 UBI Kangra 391902010005999 3287
08. 06.2023 UBI Kangra 391902010005999 23208
15.07.2023 UBI Kangra 391902010005999 3853
01.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
21.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 449550
17.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 10848
31.08.2023 UBI Kangra 391902010005999 4286
22.09.2023 UBI Kangra 391902010005999 3333
05.09.2023 HGB Kangra 88070100000077 8840
01.09.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
03.10.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
13.10.2023 UBI Kangra 391502010005999 274095
19.10.2023 UBI Kangra 391902010005999 4043
01.11.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
15.11.2023 UBI Kangra 391902010005999 10776
01.12.2023 UBI Kangra 391902010005999 106
06112.2023 UBI Kangra 391902010005999 4812
29112.2023 UBI Kangra 391902010005999 4217
01:01.2024 UBI Kangra 391902010005999 106
23% 01.2024 UBI Kangra 391902010005999 3951
(1:02.2024 UBI Kangra 391902010005999 106
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28.02.2024 UBI Kangra 391902010005999 39756
01.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 106
18.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 3215
20.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 6300
20.03.2024 | Bank of Baroda, 54160100002785 7820.16
Kangra
18.03.2024 {ICICI Bénk Palampur 93601000530 3757
29.03.2024 |ICICI Bank Palampur 93601000530 1662
30.03.2024 |ICICI Bank Palampur 93601000530 35625
16.03.2024 UBI Kangra 391902010005999 113772
Total 1846080.16 1846080.16
Add:- Cheque issued but not debited by bank till 31.03.2024
Date Cheque No. Bank Name Amount
30.03.2024 ,00003 Bank of Barodha Kangra 46782
30.03.2024 ,00004 Bank of Barodha Kangra 75059
30.03.2024 ,00005 Bank of Barodha Kangra 74250
30.03.2024 829931 HGB Jassur 6524882
20.02.2024 | Letter No. KMC-Vr- HDFC Kangra 10280
02/2024-989 Dated
20.02.2024
Total 6731253 6731253
Total 320435768.90
Less:- Swipe machine Chargess debited by ICICI bank Palampur on 70800
dated 29.01.2022 but not eneterd in Cash Book till dated
31.03.2024
Less:- Cheque deposited but not credited by bank till 31.03.2024
iDate Bank Name Cheque No. Amount
30103.2024 PNB Bank 560911 1730
30103.2024 PNB Bank 452588 10780
13:03.2024 680811 2865 Q
- @ ﬁecmim
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SBI Bank 11269 16452 1
30.03.2024 PNB Bank 944810 21242
30.03.2024 PNB Bank 208223 8565
30.03.2024 PNB Bank 752194 23702
30.03.2024 Canra Bank 244254 16387
30.03.2024 Canra Bank 244256 134626
Mar-24 |Punjab & Sindh Bank ,000226 13414
Mar-24 Canra Bank 273501 18900
Mar-24 PNB Bank 832233 12543
Mar-24 HDFC Bank ,000653 20000
Mar-24 UCO Bank ,000136 38625
Mar-24 Canra Bank 273503 5000
26.03.2024 PNB Bank 210711 7921
30.03.2024 PNB Bank 385102 6283
30.03.2024 BOB Kanggra ,000312 79704
30.03.2024 HDFC Bank ,00002 71140
20.03.2024 PNB Bank 28798 60279
30.03.2024 PNB Bank 392906 29750
30.03.2024 SBI Bank 919526 17076
30.03.2024 PNB Bank 163361 101091
Jan-24 PNB Bank 912964 32590
Feb-24 SBI Bank 515890 25268
Feb-24 PNB Bank 208216 11917
Jan-24 Canra Bank 244248 17630
30.01.2024 Canra Bank 690116 41511
15.06.2020 KCC Bank 832831 38508
| Total 885499 885499.00
Total Balance (A) 319479469.90
Balance as per Bank Pass book, FDR's & Cash in Hand (B) 319479469.9
Difference (A-B) 0.00
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| Detail of FDR’s in respect of APMC KANGRA as on 31.03.2024
| Br. Date Amount Name of Bank ~ Period Rate of FDR _No. Date of
No. .| invested : interest Maturity
I | 16012023 2697442 ICICT Palampur | 1 Y03 M 7.00 093613004642 17.04.2024
2 [ 20.01.2023 10147153 HDFC Kangra | 15MO01 D 7.00 50300741355926 21.04.2024
3| 2501.2023 810637351 HDFC Kangra | 15M01 D 7.00 5030074346736% 26.04.2024
431012023 12617017 FIDFC Kangra 15M 7.00 50300746103404 30.04.2024
S| 02.042023 3148341 84 Indusind Bank 1 Year 7.50 300823428822 02.04 2024
6| 10052023 7832300 Yes Bank | Year 7.50 031540400022802/1 | 10.05.2024
7 115052023 18067487 Axis Bank 1Y D 6.80 92204006164567Q | 26.05.2024
8 | 25.05.2023 12990425 Yes Bank 1 Year 750 031540400022872/1 | 25.05.2024
9 126062023 17350345 | HGE Varanda | 615 Days 7.30 3103947269 02.03.2025
10 | 23.06.2023 13002619 Yes Bank 1 Year 7.50 03154040002340271 | 23.06.2024
T 11.07.2023 5046639 AxisBank | 1Y 11 Days 6.80 922040067398732 | 22.07.2024 |
12 127.07.2023 17641474 HGB Kangra | 444 Days 725 88073103140733 09102024 |
13 ] 31.082023 12800000 HDFC Kangra 1 Year 710 S0300848912815 30112024
141 18.102023 12905842 Bank of Baroda | 399 Days 730 | 34160300002721 | 20.11.2024 |
15 05.11.2023 10794948 HGR Kangra 1 Year 6.80 88073103139530 05.11.2024
16 (20112053 31545498 ICICT Palampur [ Year 7.05 093613005762 01.03.2025
17 | 22.012024 3543952 HDFC Kangra | 12 Y 01 Day 6.60 50300588227895 23.01.2025
18 | 03.02.2024 13541013 IDBIKangra | 375 days 7.10 [159106000018993 | 12.022025
19 | 04022024 13492961 IDBI Kangra 375 days 7.10 1139106000018984 |,  13.02.2023
20 | 05.02.2024 13492961 DBI Kangra 375 davs 7.10 1159706000018975 | 14.022023
21 115022024 12181117 1IGB Kangra 1 Year 6.75 88073103139972 15.02.2025
22 | 10032024 4681947 TCICI Palampur | 18 Months 7.20 093613002903 10.06.2025 |
23 | 16.03.2024 9063061 HGB Kangra 1 Year 6.75 88073103140091 16.03.2023 4'
24 | 21.03.2024 10000000 /H"DFC Kangra 1 Year 7.25 50300945231856 72092025
G.Total | 266693916.35”" |
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Detail of Cash in Hand as oy 3 03.2024 in respect of APMC Kangra H.p

R W%W
B e 2 04.03.2024
02 ] — 02.04.2004
03 13590 =
o o 04.04.2024
i —————
06 120247 06.04.2024
07 33666 08.04.2034
03 20170 06.04.2024
09 3120 02.04.2034
10 3675 02.04.2024
L 35000 ' 10.04.2034
12 10300 T - 110042004
113 6384 110042024
13 1150 & 22.08.2024
15 3620 06.04.2024
16 14335 10.04.2024
i7 15490 10.03.2024
I8 11000 10.04,2024
19 6893 03.04.2024
20 91523 05.04.2024
21 28907 .. 06.04.2024
22 200 24.04.2004
23 40479 . 06.04.2024
24 97015 16.04,2004
25 | 146198 16.04.2024
26 62926 08.05.2024
27 38037 31.07.2024
28 24762 A 22.04.2024
29 303176 22.03.2034
30 33924 _19.04.2024
31 717102 02.05.2024
3 22900 19.04 2024
33 10371 09.04 2024
33 6865 09.04.2024
35 20291 08.04.2024
36 7577 09.04.3024
37 {09857 19.04.2024
3R 6210 19.04 2024
39 102210 12.04.2024
30 8200 28.05.2024
4] 20683 1 09.04.2024
12 989 09.03.2024
43 3520 09,04.2024
14 3154 09.04.2024
1 102193 09.04.2024
46 14206 09.04.2024
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47 (03837 09.04.2024
18 10308 09.04.2024
19 19808 09.04.2024
30 5230 09.04.2024
51 755 09.04.2024
52 17107 20.04.2022
33 (6399 09.04.2024
54 16827 09.04.2024
55 12733 09.04.3023
36 5640 09.04.2024
37 2861 09.04.2024
58 1602 09.04.2024
39 4307 09.04.2024
60 14583 09.04.2024
61 2291 09.04.2024
62 9526 09.04.2024
63 5754 09.04.2024
64 1861 09.04.2024
6 3596 09.04.2024
66 24563 09.04.2024
67 14878 09.04.2024
63 29122 09.04.2074
6o 4973 09.04.2024
70 12450 09.04.2024
71 7735 09.04.2024
P 4712 09.04.2024
73 7012 09.04.2024
74 11848 09.04.2024
75 55550 09.04.2024
76 7971 09.04.2034
77 14886 09.04.2024
78 28233 09.04.2024
79 1472 09.04.2024
80 8775 09.04,2024
8 6091 09.04.2024
82 58674 06.04.2024
83 135366 06.04.2024
84 2823 10.04.2024
8 5000 06.04.2024
86 3966 06.04.2034
87 10000 06.04.2004
88 3404 24.06.2024
89 23157 30.11.2024
90 36073 08,07.2024
G. Total | 3249169
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